

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 21 ВЕРЕСНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№192 (7852)

ЦИТАТА ДНЯ

АНДРІЙ СИБИГА:



«Допоки українські війни стримують російську агресію та відтісняють загарбників, ви можете бути впевнені, що в регіоні пануватимуть мир і стабільність».

Міністр закордонних справ про те, що Україна не дасть росії підірвати мир і безпеку в Молдові

Розроблено проєкт Стратегії демографічного розвитку

ВИКЛИКИ. Міністерство соціальної політики за підтримки UNFPA, Фонду ООН у галузі народонаселення в Україні спільно із широким колом експертів Інституту демографії та проблем якості життя НАН України, Центру економічної стратегії, органів влади, міжнародних партнерів розробило проєкт Стратегії демографічного розвитку до 2040 року. Україна продовжує отримувати міжнародну допомогу в реалізації ефективної демографічної політики для подолання викликів, спричинених агресією РФ: зростання рівня передчасної смертності, масштабна зовнішня міграція, внутрішнє переміщення населення, зниження рівня народжуваності тощо.

Проєкт, який підтримує уряд Великої Британії, передбачає проведення заходів для забезпечення злагодженості галузевих політик і взаємодії органів влади, громадських організацій, бізнесу. Складовою стане реалізація комунікаційної кампанії для формування змін у суспільстві, що сприятимуть демографічному розвитку України.

«Війна поставила перед Україною надскладні демографічні завдання, для вирішення яких важливо мати надійне плече партнерів. Ми вдячні UNFPA, Фонду ООН у галузі народонаселення в Україні та уряду Великої Британії за продовження співпраці й переконанні, що реалізація проєкту дасть змогу переломити негативні тренди і згуртувати суспільство навколо побудови країни, в якій хочеться жити, до якої хочеться повертатися, в якій хочеться народжувати дітей, вести здорове активне життя, працювати і разом розвиватися», — сказала міністр соціальної політики України Оксана Жолнович. Стратегію демографічного розвитку України спрямовано на реалізацію галузевих політик для підвищення народжуваності, подолання передчасної смертності та забезпечення міграційного приросту населення, а також на створення наскрізних умов для комфортного життя в Україні: наявність доступного житла, якісної громадської інфраструктури, безпечного і безбар'єрного середовища, інклюзивного ринку праці та соціальної згуртованості населення.

Проєкт стратегії доповнений планом заходів, що забезпечить узгоджену реалізацію цієї стратегії всіма дотичними органами влади. Проєкт перебуває на фінальному етапі затвердження в Кабінеті Міністрів, повідомляє Мінсоцполітики.

ЦИФРА ДНЯ

419,2 млрд грн

становитимуть, відповідно до проєкту бюджету, поданого до ВРУ до першого читання, сукупні видатки на програми соціальної підтримки у 2025 р.

Позика «Групи семи» надійде безпосередньо в бюджет



Прем'єр-міністр Денис Шмигаль висловив подяку Урсулі фон дер Ляен та Європейській комісії за започаткування нової програми макрофінансової підтримки

ВАЖЛИВА ДОПОМОГА. Європейська комісія розробила план підтримки української енергетики в зимовий період

Учора Прем'єр-міністр Денис Шмигаль провів у Києві зустріч з Президентом Європейської комісії Урсулою фон дер Ляен. Очільник українського уряду привітав її з переобранням на посаду та подякував за неймовірну підтримку.

Під час зустрічі сторони домовилися наприкінці цього або на початку наступного року провести в Києві спільне засідання уряду України та Колегії Єврокомісії.

«Вдячні за фінансову допомогу в межах програми Ukraine Facility. Отримали вже 12 мільярдів євро. Сподіваємося до кінця року отримати всі очікувані 16 мільярдів євро. Наступного року розраховуємо на підтримку в такому самому обсязі», — сказав Прем'єр-міністр.

За словами глави уряду, Україна розраховує на започаткування фінансового інструменту для нашої держави в новому бюджеті ЄС на 2028—2034 роки. Зокрема, Україна пропонує збільшити фінансову позицію для нашої держави з 200 до 400 млрд євро та запровадити окрему бюджетну програму.

Прем'єр-міністр висловив подяку Урсулі фон дер Ляен та Європейській комісії за започаткування нової програми макрофінансової підтримки на суму 35 млрд євро.

«Цінуємо швидко надання перших 1,4 мільярда євро з надприбутків від російських активів на оборону нашої держави», — наголосив Денис Шмигаль.

Україна, за його словами, також розраховує на використання без обмежень і затримок коштів з Фонду допомоги Україні в межах Європейського фонду миру для компенсації державам-членам ЄС витрат на закупівлю озброєння для українських виробників.

Триває передплата на IV квартал 2024 р. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua



Газета для тих, хто приймає рішення

✓ ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035	ІНДЕКС 40227
На 1 місяць 144 грн	На 4 квартал 396 грн
На 3 місяці 432 грн	

Вартість приймання передплати — 18 грн за один абонемент.

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ		встановлені Національним банком України на 23 вересня 2024 року	
USD 41.3481	EUR 46.1486	PLN 10.7905 / AU 108092.20	AG 1295.10 PT 40979.27 PD 44474.84
за 1 долар США	за 1 євро	за 1 злотий	за 1 трійську унцію

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Позиція «Групи семи» надійде безпосередньо в бюджет

Сторони також обговорили сплан Єврокомісії, що передбачає десять конкретних кроків солідарності з Україною в енергетиці.

«Це постачання засобів резервного живлення, установок для децентралізованої генерації і збільшення можливостей імпорту електроенергії з ЄС», — зазначив Прем'єр-міністр.

Під час зустрічі Денис Шмигаль запропонував Урсулі фон дер Ляен реалізувати соціально відповідальний проект — здорове харчування у школах для українських дітей 1—4 класів.

«Цей проект реалізують з ініціативи та за підтримки першої леді України Олени Зеленської. Усі наші діти страждають від війни, і така підтримка для них необхідна», — наголосив Прем'єр.

Урсула фон дер Ляен зазначила, що буде рада приєднатися до цієї програми, адже це підтримає українських дітей, родини та громади.

Денис Шмигаль подякував Президентів Єврокомісії за особисте лідерство в прискоренні євроінтеграційних про-

цесів, підтримку України у всьому спектрі питань: «Ми всі впевнені, що наші спільні зусилля зроблять Україну та Європейський Союз сильнішими та успішнішими».

Президент України Володимир Зеленський розповів про переговори з Урсулою фон дер Ляен під час спільної пресконференції: «Переговори були максимально змістовними. Пріоритети очевидні: оборона України. Наші позиції, наші воїни, цілком справедливий тиск на росію за війну. Підтримка нашої стійкості — України та всієї Європи. Особливо актуальне питання зараз, перед зимою, — енергетика, захист і відновлення об'єктів нашої інфраструктури».

Володимир Зеленський та Урсула фон дер Ляен докладно обговорили підтримку української енергетики: потреби, необхідні ресурси та посилення захисту критично важливих об'єктів.

Окремо Президент відзначив оголошене напередодні рішення про додаткову підтримку від ЄС для підготовки до зи-

ми на суму майже 160 млн євро, з яких 100 млн — з доходів від заморожених російських активів.

Глава держави наголосив, що необхідне повне використання заморожених російських активів для захисту України від агресії РФ, чіткий механізм надання тих 50 мільярдів доларів США, щодо яких є згода й загальне рішення на політичному рівні, а також посилення санкцій проти держави-агресора.

Володимир Зеленський також відзначив спільну роботу заради повної реалізації формули миру. За його словами, потрібно максимально посилити Україну, щоб уже цього року провести другий Саміт миру.

Окрему увагу лідери приділили вступу України в ЄС.

«Наші команди працюватимуть для прискорення процесу таких важливих для нас переговорів», — додав Президент.

Урсула фон дер Ляен зазначила, що Європейська комісія розробила план підтримки української енергетики в зимовий період. Він передба-

чає відновлення 2,5 ГВт енергопотужностей, а також продовження приєднання України до європейської енергетичної мережі. Крім того, ЄС планує експортувати в Україну 2 ГВт електроенергії та забезпечити стабільне енергопостачання в усіх регіонах. Завдяки цьому вдасться покрити понад 25% енергетичних потреб узимку.

«Зараз ми відправляємо мобільні газові турбіни, сонячні панелі. Також ми обговорювали питання, які стосуються захисту електростанцій», — зазначила Президент Єврокомісії.

За її словами, Європейська комісія ухвалила пропозиції, які дадуть ЄС змогу надати Україні кредит обсягом до 35 млрд євро з пакета допомоги, про який домовилася «Група семи».

«Дуже важливо, що цей кредит буде передано безпосередньо у ваш державний бюджет. Це поліпшить макрофінансову стабільність України та надасть вам значну фінансову підтримку. Ви вирішуватимете, як найкраще використовувати ці кошти», — сказала Урсула фон дер Ляен.

Володимир Зеленський має намір 26 вересня представити план перемоги Президентів США Джоозефу Байдену. Про це глава Української держави повідомив під час спільної пресконференції із Президентом Європейської комісії Урсулою фон дер Ляен. Президент Української держави зазначив, що не розкриває деталей плану перемоги, адже спершу має обговорити його із Джоозефом Байденом. За його словами, реалізація окремих пунктів плану залежить лише від рішення США. Глава Української держави розраховує на підтримку Президента Сполучених Штатів і швидко втілення плану спільно з партнерами.

«План розрахований на рішення, які повинні статися, починаючи вже із жовтня й до грудня. І не затягувати ці процеси. Ми б дуже так хотіли. Тоді ми вважатимемо, що план спрацює», — додав Володимир Зеленський.

Джерела:
Офіс Президента
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

На оборону й безпеку закладають 2,2 трільйона гривень

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Відкриваючи вчора чергове урядове засідання, Прем'єр-міністр Денис Шмигаль подякував парламентарям, які цього тижня підтримали урядові ініціативи щодо збільшення цюгорічних видатків на нашу армію та оборону.

«Майже 500 мільярдів гривень буде додатково спрямовано на зарплати нашим військовим, техніку та зброю, фортифікації, інше забезпечення, яке рятує життя і наближає нашу перемогу», — нагадав Прем'єр і висловив сподівання, що Верховна Рада ухвалить законопроект, який допоможе покрити ці додаткові видатки. Також він повідомив, що у п'ятницю було представлено у Верховній Раді проект державного бюджету на 2025 рік. «Очікуємо, що доходи бюджету зростуть майже на 30%. Збільшення видатків передбачаємо майже на 20%», — повідомив Денис Шмигаль. За його словами, оборона та безпека країни — ключовий пріоритет бюджету, на який закладають 2,2 трлн грн. Бюджет на озброєння і військову техніку уряд пропонує збільшити на 65%.

«Це зростання майже на 300 мільярдів гривень. Буде значно більше українських ракет, дронів, техніки, снарядів», — переконаний Прем'єр. Як зазначив Денис Шмигаль, усі гроші платників податків уряд знову спрямовуватиме саме на фінансування військових потреб. Інші пріоритети — такі, як соціальні програми, освіта, медицина, — допомагатимуть фінансувати наші міжнародні партнери.

Глава уряду повідомив, що наступного року потреба в зовнішньому бюджетному фінансуванні становить близько 38 млрд дол. Триває активна робота, щоб залучити ці кошти з різних джерел, зокрема з МВФ, ЄС та всіма ключовими партнерами.

«Однак для того, щоб повною мірою закрити весь дефіцит бюджету, необхідно нарешті використати заморожені на Заході російські активи. Тому одне з головних завдань нині — погодження механізму, за яким Україна наприкінці року зможе отримати 50 мільярдів доларів завдяки цим замороженим активам агресора», — наголосив Денис Шмигаль. Він розповів, як уряд працює над тим, щоб посилювати українську економіку, один із ключових напрямів якої — аграрний сектор. Українські аграрії вже зібрали майже 40 млн тонн нового врожаю. Урожай пшениці цього року — приблизно 22 млн тонн. Внутрішнє споживання — майже 6 млн тонн. Тобто Україна зібрала пшениці ледь не вчетверо більше, ніж споживає сама. Це дає змогу Україні залишитися гарантом продовольчої безпеки для багатьох країн.

Уряд продовжує допомогу українським фермерам та виробникам за різними напрямками. Від початку року видано 31,5 млрд грн доступних кредитів за програмою «5—7—9%» для майже 6,5 тисячі господарств. Працює програма компенсації аграріям за купівлю сільгосптехніки українського виробництва. За перші чотири місяці чинності цієї програми придбано понад 850 одиниць техніки на більш ніж 900 млн грн. Держава компенсувала 153 млн грн.

Насамкінець Прем'єр повідомив, що цього тижня на «Prozorro. Продажі» пройшов перший аукціон «Великої приватизації». Готель «Україна» в центрі Києва продано за більш ніж 3 млрд грн з ПДВ. Під час аукціону вартість зросла у 2,5 рази.

«Прозора приватизація — це не лише наповнення бюджету, а і нові можливості для бізнесу. Це нове життя для старих об'єктів. Це інвестиції та нові робочі місця», — підсумував Прем'єр.

Джерело:
Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

Країна пишається своїми спортивними героями

ЗА СИЛУ ДУХУ. Президент відзначив українських паралімпійців та їхніх тренерів державними нагородами



Володимир Зеленський подякував спортсменам за безліч безцінних, теплих емоцій, які вони подарували українцям у ці непрості часи

Президент Володимир Зеленський зустрівся з учасниками національної паралімпійської збірної команди України — чемпіонами та призерами XVII літніх Паралімпійських ігор у Парижі та відзначив їх державними нагородами. У церемонії також узяли участь Прем'єр-міністр Денис Шмигаль і міністр молоді та спорту Матвій Бідний.

Глава держави зазначив, що Україна пишається всіма своїми спортивними героями, адже паралімпійці ще раз продемонстрували світові, що українці — нація сильних людей.

«Ваші перемоги вкотре довели: наші люди здатні долати абсолютно всі перешкоди та складнощі, як ніхто вміють боротися та здо-

«Дякую вам за вашу силу, за це ваше вміння бути вище, ніж будь-які обставини. І хочу подякувати всій команді України — кожно-

ми, а також присвоїв почесні звання.

У відповідь паравелосипедист Павло Баль подарував главі держави спортивну форму національної паралімпійської збірної України.

Цього року наша команда увосьме була представлена на Паралімпійських іграх. 138 спортсменів узяли участь у змаганнях із 17 видів спорту. Загалом паралімпійці здобули 82 медалі: 22 золотих, 28 срібних і 32 бронзові. Вони посіли сьоме місце в загальному заліку і п'яте — за кількістю нагород.

Джерело:
Офіс Президента

Цього року наша команда увосьме була представлена на Паралімпійських іграх. 138 спортсменів узяли участь у змаганнях із 17 видів спорту.

бувати перемоги», — наголосив Президент.

Володимир Зеленський подякував спортсменам за безліч безцінних, теплих емоцій, які вони подарували українцям у ці непрості часи.

му й кожний, хто працює зі збірною, допомагає, вас постійно підтримує», — сказав він.

Президент відзначив паралімпійців та їхніх тренерів державними нагорода-

ЗВІТЯГА

Довга дорога з неволі

СТІЙКІСТЬ. Історія боротьби, полону й повернення додому Героя України Віктора Івчука

Віктор Івчук, якого 13 вересня 2024 року звільнили з рашистського полону, — перший військовий медик, нагороджений орденом Богдана Хмельницького III ступеня. Полковник медичної служби ЗСУ. Під час боїв за оточений Маріуполь 11 квітня 2022 року указом Президента йому було присвоєно звання Героя України. А вже наступного дня, 12 квітня, військовий медик опинився в полоні знавсіньких загарбників.

Історія бойового шляху офіцера, 29 місяців полону та повернення додому сповнена стійкості, мужності та драматизму.

Оперували у підвалах під обстрілами

Військовий родом з Вінниччини. Навчався у Вінницькому національному медичному університеті імені Миколи Пирогова. 2014 року офіцер у складі 95 окремої десантно-штурмової бригади ЗСУ брав участь у боях на сході нашої країни. На той час перебував на посаді начальника медичної служби. Бої були важкими й інтенсивними, а тому Віктор Івчук разом з побратимами надавав першу допомогу пораненим — військовим та цивільним, здійснював їхню евакуацію.

27 липня 2014 року під час штурму Савур-могили офіцер зазнав осколкового поранення правої руки. Попри це організував успішну спецоперацію, завдяки якій з поля бою вдалось евакуювати 60 поранених бійців. Саме за цей епізод бойових дій Віктора Івчука було відзначено орденом Богдана Хмельницького III ступеня.

Протягом кількох років він був заступником начальника військового шпиталю у Дніпрі, одночасно навчаючись в магістратурі Української військово-медичної академії. За місяць до початку повномасштабного вторгнення



Фото з особистого архіву Вікторії Івчук

ку повномасштабного вторгнення рф полковника Івчука перевели з Києва до прифронтового Маріуполя, де призначили на посаду командира 555 військового шпиталю.

Госпіталь і після 24 лютого 2022 року, попри постійні обстріли російських окупаційних військ, працював. Аж до 16 березня, коли останній корпус закладу було зруйновано внаслідок бомбардування одночасно з Маріупольським драматичним театром, де переховувалися сотні мирних жителів.

Завдяки зусиллям медиків шпиталю було врятовано сотні життів захисників Маріуполя та його жителів. Працювали попри все, хоч операції доводилося проводити під обстрілами в підвалах у шоломах і бронежилетах.

У шпиталь бомба невдовзі влучила не випадково, бо цей заклад ворог атакував цілеспрямовано. Надалі весь медперсонал разом з пораненими розділився на дві групи. Перша долучилася до українських військових на Азовсталі. Друга, зокрема й командир Віктор Івчук, вирушила до металургійного комбінату імені Ілліча.

11 квітня 2022 року начальника шпиталю Маріуполя полковника медичної служби Віктора Івчука було удостоєно звання Героя України із врученням ордена «Золота Зірка».



Щоб посприяти звільненню з полону рідних, їхні родини створили ГО «Військові медики України»

Єдиний лист: «У мене все нормально»

«Саме 11 квітня 2022 року указом Президента України моєму чоловікові було присвоєно звання Героя України. Уранці мені написали телефонні привітання, а я нічого не знала про це, бо зовсім не до того було. Наступного дня мені надійшло повідомлення з невідомого номера: «Нас захоплюють у полон». У мене тоді з'явилось двоє як відчуття. З одного боку, зраділа, що чоловік нехай і в полоні, але

живий. Тоді ж іще ніхто навіть не уявляв, що таке жахливий російський полон. А з іншого, — дуже обурювало, що окупанти всупереч нормам міжнародного гуманітарного права, Женевській конвенції про поводження з військовополоненими силоміць позбавили медиків волі. Вони мали їх відпустити! Але — ні. Сказали, мінятимуть їх на своїх військових», — пригадує Вікторія Івчук.

Дружина пам'ятає останню телефонну розмову з чоловіком на початку квітня: він прощався з нею і сином. А далі — довгі 29 місяців ворожого полону.

Зі слів Вікторії (а їй це розповіли військові, котрі вийшли з полону раніше), керівництво колонії в Оленівці дозволило нашим медикам, серед яких був і Віктор, лікувати й доглядати поранених, яких вони вивезли з Маріуполя. Та коли стався теракт, їх не допустили до потерпілих. Людей, які горіли живцем, ніхто не рятував.

А за рік після тієї трагедії дружина отримала лист із печаткою пошти росії на конверті. У конверті був папірець із кількома рядками: «У мене все нормально». Почерк Віктора вона впізнала. Проте в листі не стояла дата, і важко було зрозуміти, коли його було написано. Як з'ясувалося згодом, невдовзі після того, як полонених вивезли з Оленівки у Старий Оскол, в колонії роздали всім однакові шматки паперу з ідентичним текстом: «У мене все нормально».

Вікторія разом з родинами полонених і безвісти зниклих медиків створила громадську організацію «Військові медики України», в яку ввійшли рідні полонених з Херсонщини, Донеччини, Харківщини. Разом вони зібрали всю інформацію, що стосується полонених, яку передали у відповідні інстанції.

У червні цього року Вікторія Івчук та інші жінки, рідні яких захищали Маріуполь і кого незаконно утримують у російських катівнях, навіть мали аудієнцію в Папи Римського і просили його посприяти звільненню українських військовополонених. Під час зустрічі дружина Героя України презентувала понтифіку символічний медичний халат з фото полонених медиків.

Офіцер повернувся в Україну після обміну 13 вересня 2024 року. Його нарешті дочекалися син, дружина, батьки і брат.

Людмила КЛІЩУК,
АрміяInform, онлайн-видання
Міноборони

Полковник Вадим Сухаревський:

«Головна наша мета — збереження життя солдатів»

Командувач Сил безпілотних систем Збройних сил України полковник ВАДИМ СУХАРЕВСЬКИЙ відповів на запитання кореспондента АрміяInform.

Це майбутнє наших Збройних сил

— Кілька місяців тому, щойно обійнявши цю посаду, ви казали, що росіяни надалі очікують неприємні сюрпризи. Як саме виконуватиме обіцянку?

— Обіцянку виконуємо. Адже зараз бачимо, як палають їхні нафтові бази, як там вибухають заводи, аеродроми. Це спільна робота різних підрозділів Сил оборони, які використовують різні типи бойових дронів.

— Розкажіть, будь ласка, докладніше про завдання, які стоять нині перед підрозділами Сил безпілотних систем.



Фото Віталія ПАВЛЕНКА, АрміяInform

— Із першого дня створення Сил безпілотних систем ми завжди говорили, що головна наша мета — збереження життя бійців. Це відбувається шляхом відсування супротивника якнайдалі будь-якими способами. Тому триває роботизація, а ще масштабне, системне, професійне застосування безпілотних систем різного типу на полі бою. Уже зараз це і є майбутнє наших Збройних сил.

— На вашу думку, чи можуть безпілотні системи замінити солдатів на полі бою?

— Нинішня повномасштабна війна вже показала, що сила безпілотних систем — це асиметрична відповідь на будь-який потужний агресивний і збройний хід супротивника. За цих умов ЗСУ, суспільство, виробник — це нероздільні речі. Вони мають активно співпрацювати разом, так, як ми це показуємо.

Безпілотні системи, на моє переконання, стануть валютою нашої держави після перемоги. Це однозначно. Дрони — наша візитна картка, бо це найкращий внесок для нашої економіки після війни, щоб вийти від сировинного ринку до технологічно-промислового.

Україна дала бій на морі без флоту

— Ми говоримо тільки про повітряні дрони чи про наземні та морські?

— Нагадаю: ми відповідаємо не тільки за небо, а ще за землю і море. І початок цієї діяльності ми вже заклали. Триває R&D-робота (Research & Development — роботи пошукового, теоретичного та експериментального характеру, які виконують для визначення технічної можливості створення нової техніки

в певні терміни. — Авт.), наукова, доктринальна, бойова робота — це все водночас із тими завданнями, які виконує командування.

— Можете розповісти докладніше про наземні та морські системи?

— Завдяки використанню морських систем чорноморський флот рф нині майже зійшов з арени та втік із Севастополя. Це всесвітньо відомий факт, що Україна дала загарбникам бій на морі без флоту. У цьому заслуга саме новонародженої тактики і стратегії дій на морі.

Багатофункціональні морські безпечні системи — те, що дуже скоро побачать світ і наша держава. Вони забезпечуватимуть наші морські кордони. Це наша мета, до якої впевнено йдемо і наближаємося.

Наземні роботизовані комплекси — це багато викликів. У нас досить наукомістке вироб-

ництво, але ми перебуваємо лише на початковому етапі. Триває розроблення інституційного полігону, на якому це все тестують, випробовують тактики тощо. Наземні системи виконують багато різних дій, окрім того є системи дистанційного мінування, евакуації поранених. Ми дивимось на роки вперед, і нас цікавить організація системи на віддалену перспективу.

Хоч би якою війна була в майбутньому, якщо вона розпочнеться, хоч би які загрози нам ставив супротивник на морі й суходолі, ми маємо бути до цього готовими зокрема за рахунок саме тих сучасних ефективних технологій, які бережуть життя наших людей, а це безпілотні системи.

Систематизація, комплексність, витримка — запорука нашого успіху.

Олександр ШУЛЬМАН,
АрміяInform,
онлайн-медіа Міноборони

ДОКУМЕНТИ

17.	Товариство з обмеженою відпові­дальністю «Меатек Інжиніринг» (Общество с ограниченной ответ­ственностью «Меатэк Инжини­ринг», Limited Liability Company «Meatex Engineering»), країна ре­страції — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним держ­авним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1075047008629, податковий номер — 5008044376. Місце реєстрації — Російська Федерація, 141703, Москов­ська обл., м. Долгопрудний, вул. Якова Гуніна, буд. 1, будова 19, прим. 15 (Российская Федерация, 141703, Московская обл., г. Долгопрудный, ул. Якова Гунина, д. 1, строение 19, пом. 15).	десять років
18.	Товариство з обмеженою від­повідальністю «Управляю­ча компанія «Меатек» (Обще­ство с ограниченной ответ­ственностью «Управляющая компа­ния «Меатэк», Limited Liability Company «Management Company «Meatex»), країна реєстрації — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним держ­авним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1155047001537, податковий номер — 5047164998. Місце реєстрації — Російська Федерація, 141707, Московська обл., м. Долгопрудний, вул. Якова Гуніна, буд. 1 (Российская Фе­дерация, 141707, Московская обл., г. Долгопрудный, ул. Якова Гунина, д. 1).	десять років
19.	Товариство з обмеженою відпо­відальністю «Науково-виробни­че підприємство «Меатек» (Об­щество с ограниченной ответ­ственностью «Научно-производ­ственное предприятие «Меатэк», Limited Liability Company «Research and Production Company «Meatex»), країна реє­страції — Російська Федерація, 124681, м. Москва, м. Зеленоград, проїзд 687-й Про­ектований, буд. 15 (Россий­ская Федерация, 124681, г. Мос­ква, г. Зеленоград, проезд 687-й Проектируемый, д. 15).	десять років
20.	Товариство з обмеженою відпові­дальністю «Сервісний центр «Ме­атек» (Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный центр «Меатэк», Limited Liability Company «Meatex Service Center»), країна реєстрації — Ро­сійська Федерація. Відомості згідно з Єдиним держ­авним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1085047000378, податковий номер — 5008045891. Місце реєстрації — Російська Фе­дерація, 124681, м. Москва, м. Зеленоград, проїзд 687-й Про­ектований, буд. 15, оф. 11 (Рос­сийская Федерация, 124681, г. Москва, г. Зеленоград, про­езд 687-й Проектируемый, д. 15, оф. 11).	десять років
21.	Товариство з обмеженою від­повідальністю «Вимірюваль­ні технології» (Общество с ограниченной ответствен­ностью «Измерительные техноло­гии», Limited Liability Company «Measuring Technologies»), кра­їна реєстрації — Російська Фе­дерація. Відомості згідно з Єдиним держ­авним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1155047008060, податковий номер — 5047171466. Місце реєстрації — Російська Федерація, 141703, Московська обл., м. Долгопрудний, вул. Якова Гуніна, буд. 1, будова 19, прим. 3 (Российская Федерация, 141703, Московская обл., г. Долгопрудный, ул. Якова Гунина, д. 1, строение 19, пом. 3).	десять років
22.	Товариство з обмеженою відпові­дальністю «Лінкс-Раша» (Обще­ство с ограниченной ответ­ственностью «Линкс-Раша», Limited Liability Company «Links-Russia»), країна реєстрації — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним держ­авним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1114345037069, податковий номер — 4345313234. Місце реєстрації — Російська Фе­дерація, 610002, Кировська обл., м. Киров, вул. Водопровідна, буд. 39, прим. 1001 (Российская Федерация, 610002, Кировская обл., г. Киров, ул. Водопровод­ная, д. 39, пом. 1001).	десять років
23.	Товариство з обмеженою відпо­відальністю «ЕДМ Маркет» (Об­щество с ограниченной ответ­ственностью «ЕДМ Маркет», Limited Liability Company «EDM Market»), країна реєстрації — Ро­сійська Федерація. Відомості згід­но з Єдиним державним реєс­тром юридичних осіб Росій­ської Федерації: основний держ­авний реєстраційний номер — 1157746413868, податковий но­мер — 7735143400. Місце реєстрації — Російська Федерація, 124681, м. Москва, м. Зеленоград, проїзд 687-й Про­ектований, буд. 15 (Россий­ская Федерация, 124681, г. Мос­ква, г. Зеленоград, проезд 687-й Проектируемый, д. 15).	десять років
24.	Товариство з обмеженою від­повідальністю «Промістру­мент» (Общество с ограниченной ответственностью «Проминстру­мент», Limited Liability Company «Prominstrument»), країна реє­страції — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним держ­авним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1034316511184, податковий номер — 4345053307. Місце реєстрації — Російська Фе­дерація, 610004, Кировська обл., м. Киров, пров. Хімічний, буд. 1, прим. 1 (Российская Федерация, 610004, Кировская обл., г. Киров, пер. Химический, д. 1, пом. 1).	десять років

ДОКУМЕНТИ

33.	Товариство з обмеженою відпові­дальністю «Амокон» (Обще­ство с ограниченной ответствен­ностью «Амокон», Limited Liability Company «Amoscon»), країна реєс­трації — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним дер­жавним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1185029012101, податковий номер — 5047211990. Місце реєстрації — Російська Федерація, 141700, Московська обл., м. Долгопрудний, бульвар Новий, буд. 4, кв. 87 (Российская Федерация, 141700, Московская обл., г. Долгопрудный, бульвар Новый, д. 4, кв. 87).	десять років
34.	Товариство з обмеженою відпові­дальністю «РПП» (Общество с ограниченной ответственностью «РПП», Limited Liability Company «RGP»), країна реєстрації — Ро­сійська Федерація. Відомості згідно з Єдиним дер­жавним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1210200058353, податковий номер — 0275927022. Місце реєстрації — Російська Фе­дерація, 450052, Республика Баш­кортостан, м. Уфа, вул. Гоголя, буд. 79, оф. 1 (Российская Феде­рация, 450052, Республика Баш­кортостан, г. Уфа, ул. Гоголя, д. 79, оф. 1).	десять років
35.	Товариство з обмеженою відпові­дальністю «ГЕА» (Общество с ограниченной ответственностью «ГЕА», Limited Liability Company «GEA»), країна реєстрації — Ро­сійська Федерація. Відомості згідно з Єдиним дер­жавним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1201600024878, податковий номер — 1646048200. Місце реєстрації — Російська Федерація, 423601, Респу­блі­ка Татарстан, м. Слабуга, тери­торія особливої економічної зо­ни «Алабуга», вул. Ш-2, будова 5/12, прим. 36 (Российская Феде­рация, 423601, Республика Татар­стан, г. Елабуга, территория осо­бой экономической зоны «Ала­буга», ул. Ш-2, строение 5/12, пом. 36).	десять років
36.	Товариство з обмеженою від­повідальністю «Дрейк» (Обще­ство с ограниченной ответствен­ностью «Дрейк», Limited Liability Company «Drake»), країна реєс­трації — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним дер­жавним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1191690040519, податковий номер — 1646047020. Місце реєстрації — Російська Федерація, 423601, Респу­блі­ка Татарстан, м. Слабуга, тери­орія особливої економічної зони «Алабуга», вул. Ш-2, будова 5/12, прим. 125 (Российская Феде­рация, 423601, Республика Татар­стан, г. Елабуга, территория осо­бой экономической зоны «Ала­буга», ул. Ш-2, строение 5/12, пом. 125).	десять років
37.	Саман Індустріал Груп (Saman Industrial Group), країна реєстрації — Ісламська Республіка Іран. Реєстраційний номер (Ісламська Республіка Іран) — 10260578721. Місце реєстрації — Ісламська Республіка Іран, м. Теге­ран (West Bound of Azadi Stadium Boulevard, Next to 1 Aftab Street, Tehran, Iran).	десять років
38.	Сахара Тандер Компані Підже­йІс (Sahara Thunder Company PJS), країна реєстрації — Ісламська Республіка Іран.Реєстрацій­ний номер (Ісламська Республіка Іран) — 10101382714. Місце реєстрації — Ісламська Республіка Іран, м. Тегеран (no.2, Moghadas Alley (4), Ghasir St, Beheshti St, Tehran, Iran).	десять років
39.	ТіКейІЕм Трейд Лімітед (TKEM Trade Limited), країна реєстрації — Китайська Народна Республі­ка, Особливий адміністративний район Гонконг. Реєстраційний номер (Китайська Народна Республіка, Особливий адміністративний район Гонконг) — 73977273, податковий номер — 3145683. Місце реєстрації — Китайська Народна Республіка, Особи­вий адміністративний район Гон­конг (Units 1-3, 20/F, Strand 50, 50 Bonham Strand, Sheung Wan, Hong Kong, China).	десять років
40.	Авіалінії Ісламської Республі­ки Іран (The Airline of the Islamic Republic of Iran, Iran Air), краї­на реєстрації — Ісламська Респу­бліка Іран. Реєстраційний номер (Ісламська Республіка Іран): 10100354259, 411111468713, 8132. Місце реєстрації: Ісламська Рес­публіка Іран, м. Тегеран (P.O. Box — 13185-775, Central Building, Mehrabat Airport, Tehran, Iran).	десять років
1) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися ак­тивами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така осо­ба може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, то­тожні за змістом здійсненню права розпорядження ними;		
2) обмеження торговельних операцій (повне припинення);		
3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень тери­торією України (повне припинення);		
4) запобігання виведенню капіталів за межі України;		
5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;		
6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних до­зволів на користування надрами;		
7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або ді­ють в їх інтересах;		
8) заборона користування радіочастотним спектром України;		
9) обмеження або припинення надання електронних комунікаційних послуг і використання електронних комунікаційних мереж (повне припинення);		
10) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридич­них осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, част­ка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;		
11) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона);		
12) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона);		
13) заборона здійснення Національним банком України реєстрації учасника міжнародної пла­тінжної системи, платіжною організацією якої є резидент іноземної держави;		
14) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не­резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність;		
15) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;		
16) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності;		
17) заборона на набуття у власність земельних ділянок;		
18) заборона діяльності на території України;		
19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом (зу­пинення фінансових операцій; заборона укладання договорів та вчинення правочинів).		
1) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися ак­тивами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така осо­ба може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, то­тожні за змістом здійсненню права розпорядження ними;		
2) обмеження торговельних операцій (повне припинення);		
3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень тери­торією України (повне припинення);		
4) запобігання виведенню капіталів за межі України;		
5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;		
6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних до­зволів на користування надрами;		
7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або ді­ють в їх інтересах;		
8) заборона користування радіочастотним спектром України;		
9) обмеження або припинення надання електронних комунікаційних послуг і використання електронних комунікаційних мереж (повне припинення);		
10) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридич­них осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, част­ка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;		
11) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона);		
12) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона);		
13) заборона здійснення Національним банком України реєстрації учасника міжнародної пла­тінжної системи, платіжною організацією якої є резидент іноземної держави;		
14) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не­резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність;		
15) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;		
16) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності;		
17) заборона на набуття у власність земельних ділянок;		
18) заборона діяльності на території України;		
19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом (зу­пинення фінансових операцій; заборона укладання договорів та вчинення правочинів).		
1) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися ак­тивами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така осо­ба може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, то­тожні за змістом здійсненню права розпорядження ними;		
2) обмеження торговельних операцій (повне припинення);		
3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень тери­торією України (повне припинення);		
4) запобігання виведенню капіталів за межі України;		
5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;		
6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних до­зволів на користування надрами;		
7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або ді­ють в їх інтересах;		
8) заборона користування радіочастотним спектром України;		
9) обмеження або припинення надання електронних комунікаційних послуг і використання електронних комунікаційних мереж (повне припинення);		
10) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридич­них осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, част­ка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;		
11) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона);		
12) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона);		
13) заборона здійснення Національним банком України реєстрації учасника міжнародної пла­тінжної системи, платіжною організацією якої є резидент іноземної держави;		
14) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є не­резидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність;		
15) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;		
16) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності;		
17) заборона на набуття у власність земельних ділянок;		
18) заборона діяльності на території України;		
19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом (зу­пинення фінансових операцій; заборона укладання договорів та вчинення правочинів).		

ДОКУМЕНТИ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 19 вересня 2024 року «Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)»

Відповідно до статті 107 Конституції України **ПОСТАНОВЛЯЮ:**
1. Увести в дію рішення Ради національної безпеки і оборони України від 19 вересня 2024 року «Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)» (додається).
2. Контроль за виконанням рішення Ради національної безпеки і оборони України, введеного в дію цим Указом, покласти на Секретаря Ради національної безпеки і оборони України.
3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
19 вересня 2024 року
№ 639/2024

Введено в дію
Указом Президента України
від 19 вересня 2024 року № 639/2024

РІШЕННЯ
Ради національної безпеки і оборони України
від 19 вересня 2024 року

Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)

Відповідно до статті 5 Закону України «Про санкції» Рада національної безпеки і оборони України **ВИРІШИЛА:**
1. Підтримати внесені Службою безпеки України пропозиції щодо застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій).
2. Застосувати персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) до юридичних осіб згідно з додатком.
3. Кабінету Міністрів України разом зі Службою безпеки України та Національним банком України забезпечити реалізацію і моніторинг ефективності персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій), передбачених пунктом 2 цього рішення.
4. Міністерству закордонних справ України поінформувати компетентні органи Європейського Союзу, Сполучених Штатів Америки та інших держав про застосування санкцій і порушити перед ними питання про запровадження аналогічних обмежувальних заходів.

Секретар Ради національної безпеки і оборони України О. ЛИТВИНЕНКО

Додаток
до рішення Ради національної безпеки і оборони України
від 19 вересня 2024 року «Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», введеного в дію Указом Президента України від 19 вересня 2024 року № 639/2024

ЮРИДИЧНІ ОСОБИ,
до яких застосовуються персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції)

№ з/п	Ідентифікаційні дані (повне найменування та реквізити юридичної особи)	Вид обмежувального заходу (відповідно до Закону України «Про санкції»)	Строк застосування десяти років
1.	Товариство з обмеженою відповідальністю «Завод суднової світлотехніки «Маяк» (Общество с ограниченной ответственностью «Завод судовой светотехники «Маяк», ООО «ЗСС «Маяк», Limited Liability Company «Mayak Ship's Lighting Technology Plant», ZSS Mayak LLC), країна реєстрації — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1149204021196, податковий номер — 9201006954. Місце реєстрації — Україна, 299053, тимчасове опокуювана територія м. Севастополь, шосе Фіолентівське, будівля 1/2, корп. А, пов. 3, каб. III-25 (Україна, 299053, временно оккупированная территория г. Севастополь, шоссе Фiolентовское, здание 1/2, корп. А, эт. 3, каб. III-25).	1) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожоні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 3) запобігання виведенню капіталів за межі України; 4) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 5) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 6) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 7) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 8) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 9) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) запровадження додаткових заходів у сфері екологічного, санітарного, фітосанітарного та ветеринарного контролю; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності.	десять років
2.	Федеральне казенне підприємство «Казанський державний казенний пороховий завод» (Федеральное казенное предприятие «Казанский государственный казенный пороховой завод», ФКП «КГКПЗ», Federal State Gunpowder Plant», FKP «KGKPZ»), країна реєстрації — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб Російської Федерації: основний державний реєстраційний номер — 1031624002937, податковий номер — 1656025681. Місце реєстрації — Російська Федерація, 420032, Республика Татарстан, м. Казань, вул. Першого Травня, буд. 14 (Російская Федерация, 420032, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Первого Мая, д. 14).	1) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожоні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 3) запобігання виведенню капіталів за межі України; 4) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 5) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 6) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 7) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 8) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 9) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 12) запровадження додаткових заходів у сфері екологічного, санітарного, фітосанітарного та ветеринарного контролю; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності.	десять років

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про зміни у складі Ставки Верховного Головнокомандувача

Відповідно до статті 8 Закону України «Про оборону України», на підставі пропозиції Ради національної безпеки і оборони України **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. На часткову зміну статті 2 Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 72/2022 «Про утворення Ставки Верховного Головнокомандувача» (зі змінами, внесеними Указами від 16 серпня 2022 року № 581/2022, від 17 листопада 2022 року № 790/2022, від 19 грудня 2022 року № 868/2022, від 14 лютого 2023 року № 77/2023, від 6 березня 2023 року № 129/2023, від 10 квітня 2023 року № 205/2023, від 25 липня 2023 року № 444/2023, від 8 вересня 2023 року № 572/2023, від 19 жовтня 2023 року № 699/2023, від 7 листопада 2023 року № 736/2023, від 22 листопада 2023 року № 771/2023, від 9 лютого 2024 року № 67/2024, від 21 лютого 2024 року № 83/2024, від 29 березня 2024 року № 201/2024 та від 15 липня 2024 року № 457/2024):
1) затвердити у персональному складі Ставки Верховного Головнокомандувача КАМИШИНА Олександра Миколайовича — Радника Президента України зі стратегічних питань (поза штатом);
2) увести до персонального складу Ставки Верховного Головнокомандувача таких осіб:
КУЛЕБА Олексій Володимирович — Віце-прем'єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад та територій України;
СИБИГА Андрій Іванович — Міністр закордонних справ України;
СМЕТАНІН Герман Володимирович — Міністр з питань стратегічних галузей промисловості України;
3) вивести зі складу Ставки Верховного Головнокомандувача Д. Кулебу.
2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
19 вересня 2024 року
№ 640/2024

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 13 вересня 2024 р. № 1062
Київ

Про затвердження Порядку проведення процедури оцінки відповідності у сферах електронної ідентифікації та електронних довірчих послуг

Відповідно до статті 32 Закону України «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги» Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Затвердити Порядок проведення процедури оцінки відповідності у сферах електронної ідентифікації та електронних довірчих послуг, що додається.
2. Визнати такими, що втратили чинність: постанову Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 р. № 1215 «Про затвердження Порядку проведення процедури оцінки відповідності у сфері електронних довірчих послуг» (Офіційний вісник України, 2019 р., № 20, ст. 677); постанову Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2023 р. № 799 «Про внесення змін до Порядку проведення процедури оцінки відповідності у сфері електронних довірчих послуг» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 76, ст. 4298).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 13 вересня 2024 р. № 1062

ПОРЯДОК
проведення процедури оцінки відповідності у сферах електронної ідентифікації та електронних довірчих послуг

1. Цей Порядок визначає механізм оцінки відповідності юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців, які мають намір надавати послуги електронної ідентифікації, надавачів послуг електронної ідентифікації, юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців, які мають намір надавати кваліфіковані електронні довірчі послуги, кваліфікованих надавачів електронних довірчих послуг, центрального засвідчувального органу, засвідчувального центру та послуг, які вони надають, вимогам до надавачів послуг електронної ідентифікації, кваліфікованих надавачів електронних довірчих послуг, а також вимогам до послуг, які вони надають.
2. Дія цього Порядку не поширюється на іноземні органи з оцінки відповідності, акредитовані відповідно іноземними органами з акредитації, що є підписантами багатосторонньої угоди про визнання Міжнародного форуму з акредитації та/або Європейської кооперації з акредитації (EA MLA).
3. У цьому Порядку терміни вживаються у такому значенні: замовник процедури оцінки відповідності (далі — замовник) — юридична особа, фізична особа — підприємець, яка має намір надавати послуги електронної ідентифікації, надавач послуг електронної ідентифікації, а також юридична особа, фізична особа — підприємець, яка має намір надавати кваліфіковані електронні довірчі послуги, послуги електронної ідентифікації, надавач послуг електронної ідентифікації, кваліфікований надавач електронних довірчих послуг, центральний засвідчувальний орган, засвідчувальний центр; об'єкт оцінки відповідності — юридична особа, фізична особа — підприємець, яка має намір надавати кваліфіковані електронні довірчі послуги, послуги електронної ідентифікації, надавач послуг електронної ідентифікації, кваліфікований надавач електронних довірчих послуг, центральний засвідчувальний орган або засвідчувальний центр та послуги, які вони надають, засоби кваліфікованого електронного підпису чи печатки, які використовуються або використовуватимуться під час надання кваліфікованих електронних довірчих послуг.
Інші терміни в цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному в Законах України «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги», «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах» та прийнятих відповідно до них нормативно-правових актах.

4. Оцінка відповідності проводиться з метою підтвердження відповідності об'єкта оцінки відповідності вимогам, передбаченим статтями 11*, 13, 18 — 21, 26 — 28, 32 Закону України «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги» (далі — вимоги).

5. Оцінка відповідності проводиться за рахунок замовника згідно з договором між замовником та органом з оцінки відповідності (далі — договір).

6. Замовник може пройти процедуру оцінки відповідності та отримати аудиторський звіт в іноземному органі з оцінки відповідності, акредитованому іноземними органами з акредитації, що є підписантами багатосторонньої угоди про визнання Міжнародного форуму з акредитації та/або Європейської кооперації з акредитації (EA MLA).

Аудиторський звіт іноземного органу з оцінки відповідності, викладений іноземною мовою, повинен бути перекладений державною мовою. Вірність перекладу або справжність підпису перекладача засвідчується нотаріально.

7. Оцінка відповідності у сферах електронної ідентифікації та електронних довірчих послуг здійснюється органами з оцінки відповідності, акредитованими згідно з ДСТУ EN ISO/IEC 17065:2019 «Оцінка відповідності. Вимоги до органів з сертифікації продукції, процесів та послуг» (EN ISO/IEC 17065:2012, IDT; ISO/IEC 17065:2012, IDT) або відповідними європейськими чи міжнародними стандартами, на основі яких прийнято зазначений національний стандарт.

Органи з оцінки відповідності під час проведення оцінки відповідності у сфері електронних довірчих послуг повинні дотримуватися положень, визначених у стандартах ДСТУ ETSI EN 319 403-1:2021 (ETSI EN 319 403-1 V2.3.1 (2020-06), IDT) «Електронні підписи та інфраструктури (ESI). Оцінювання відповідності постачальників довірчих послуг. Частина 1. Вимоги до органів оцінювання відповідності, які оцінюють постачальників довірчих послуг», ДСТУ ETSI TS 119 403-2:2021 (ETSI TS 119 403-2 V1.2.4 (2020-11), IDT) «Електронні підписи та інфраструктури (ESI). Оцінювання відповідності постачальників довірчих послуг. Частина 2. Додаткові вимоги до органів оцінювання відповідності, що перевіряють постачальників довірчих послуг, які видають довірчі сертифікати», ДСТУ ETSI EN 319 401:2022 (ETSI EN 319 401 V2.3.1 (2021-05), IDT) «Електронні підписи та інфраструктури (ESI) Загальні вимоги щодо політики для надавачів довірчих послуг».

8. Орган з оцінки відповідності оформлює аудиторський звіт за результатами виконання всіх етапів аудиту, визначених у стандартах ДСТУ ETSI EN 319 403-1:2021 та ДСТУ ETSI TS 119 403-2:2021.

9. Видача органом з оцінки відповідності аудиторського звіту замовнику здійснюється в строк, визначений у договорі.

10. Оцінка відповідності проводиться двома етапами: перший етап передбачає проведення оцінки документації, в тому числі планування другого етапу шляхом визначення структури та об'єму послуг, що надаватиме замовник; другий етап передбачає виїзний захід, що здійснюється органом з оцінки відповідності за місцезнаходженням замовника та передбачає завершення аудиту перевірок послуг та погодження органом з оцінки відповідності плану корекційних дій замовника (у разі подання замовником плану корекційних дій відповідно до пункту 15 цього Порядку).

За результатами кожного з етапів складається звіт. Під час встановлення інтервалу між першим та другим етапами оцінки відповідності необхідно враховувати обсяги перевірки та потреби замовника для вирішення проблемних питань, виявлених під час проведення першого етапу, з урахуванням строку, передбаченого абзацом шостим цього пункту.

Орган з оцінки відповідності після завершення другого етапу оцінки відповідності повинен у письмовій формі у передбачений у договорі спосіб поінформувати замовника про всі висновки, описані в аудиторському звіті, із зазначенням їх суттєвого впливу на безпеку та/або здатність надавати кваліфіковані електронні довірчі послуги чи послуги електронної ідентифікації.

За результатами проведення оцінки відповідності органом з оцінки відповідності у строк, що не може бути більшим ніж шість місяців з дня укладення договору, видає замовнику аудиторський звіт.

11. За результатами проведення оцінки відповідності органом з оцінки відповідності приймається одне з таких рішень:

1) про відповідність об'єкта оцінки відповідності вимогам у повному обсязі;
2) про невідповідність об'єкта оцінки відповідності вимогам.
12. У разі прийняття рішення про відповідність об'єкта оцінки відповідності вимогам орган з оцінки відповідності видає замовнику аудиторський звіт з висновком про відповідність.
13. У разі прийняття рішення про невідповідність об'єкта оцінки відповідності вимогам орган з оцінки відповідності видає замовнику аудиторський звіт з висновком про невідповідність об'єкта оцінки відповідності вимогам (далі — висновок про невідповідність) із зазначенням недоліків.

Після усунення недоліків, зазначених в аудиторському звіті, замовник на умовах та в строки, визначені в договорі, може продовжити процедуру оцінки відповідності відповідно до пункту 15 цього Порядку або пройти процедуру оцінки відповідності повторно.

14. Аудиторський звіт повинен містити такі відомості:
1) найменування органу з оцінки відповідності;
2) інформацію про акредитацію органу з оцінки відповідності (дата та номер атестата про акредитацію);
3) прізвище, власне ім'я, по батькові (у разі наявності) осіб, що проводили оцінку відповідності;
4) період проведення оцінки відповідності;
5) реквізити замовника процедури оцінки відповідності:
для юридичної особи: найменування та код згідно з ЄДРПОУ;
для фізичної особи — підприємця — прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності), унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі (за наявності), реєстраційний номер облікової картки платника податків або серію (за наявності) та номер паспорта громадянина України (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку в паспорті громадянина України);
6) сфера оцінки відповідності (обсяг перевірки об'єкта оцінки відповідності щодо відповідності вимогам);
7) перелік послуг електронної ідентифікації чи кваліфікованих електронних довірчих послуг, які має намір надавати або надає замовник;
8) найменування інформаційно-комунікаційної системи замовника;
9) засоби кваліфікованого електронного підпису чи печатки, які використовуються або використовуватимуться під час надання послуг електронної ідентифікації чи кваліфікованих електронних довірчих послуг;
10) інформацію про вимоги, національні стандарти та/або технічні специфікації, щодо відповідності яким проводилася процедура оцінки відповідності;
11) висновок про відповідність чи невідповідність об'єкта оцінки відповідності вимогам;
12) строк дії аудиторського звіту.

15. Якщо замовник, який отримав аудиторський звіт з висновком про невідповідність, виявив намір продовжити процедуру оцінки відповідності, він повинен у строк не більш як п'ять робочих днів з моменту отримання відповідного аудиторського звіту подати органу з оцінки відповідності план корекційних дій відповідно до стандарту ДСТУ ETSI EN 319 403-1:2021 у письмовій формі у спосіб, передбачений у договорі.

Орган з оцінки відповідності оцінює та погоджує план корекційних дій, визначає строк їх проведення і завдання, які необхідні виконати для підтвердження того, що недоліки були виправлені, про що інформує замовника у письмовій формі у спосіб, передбачений у договорі.

16. У разі незначної невідповідності, а саме невиконання вимог, які не мають істотного впливу на безпеку та здатність надавача послуг електронної ідентифікації чи кваліфікованого надавача електронних довірчих послуг надавати послуги електронної ідентифікації чи кваліфіковані електронні довірчі послуги, орган з оцінки відповідності повинен розглянути корекційні дії, здійснені замовником, протягом:

трьох місяців після надання замовнику аудиторського звіту з висновком про невідповідність;
шести місяців після надання замовнику аудиторського звіту з висновком про невідповідність — у разі подання замовником до органу з оцінки відповідності документального підтвердження, що проведення корекційних дій потребує більш тривалого періоду у зв'язку із складністю їх виконання.

ДОКУМЕНТИ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 13 вересня 2024 р. № 875-р

Київ

Про схвалення операційного плану заходів з реалізації у 2025—2027 роках Стратегії розвитку гідрометеорологічної діяльності в Україні на період до 2030 року

1. Схвалити операційний план заходів з реалізації у 2025—2027 роках Стратегії розвитку гідрометеорологічної діяльності в Україні на період до 2030 року, що додається.

2. Державній службі з надзвичайних ситуацій подавати щороку до 10 лютого Кабінетові Міністрів України звіт про стан виконання операційного плану заходів, схваленого цим розпорядженням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

СХВАЛЕНО

розпорядженням Кабінету Міністрів України

від 13 вересня 2024 р. № 875-р

ОПЕРАЦІЙНИЙ ПЛАН ЗАХОДІВ з реалізації у 2025—2027 роках Стратегії розвитку гідрометеорологічної діяльності в Україні на період до 2030 року

Найменування заходу	Індикатор виконання	Відповідальні за виконання	Строк виконання
Стратегічна ціль 1. Розвиток системи спостережень			
1. Впровадження автоматичних пунктів спостережень у гідрометеорологічну мережу	встановлено 60 автоматичних пунктів спостереження	ДСНС Український гідрометеорологічний центр ДСНС гідрометеорологічні організації (за згодою)	2025—2027 роки
2. Впровадження гідрометеорологічних приладів та обладнання у гідрометеорологічну мережу	встановлено 135 комплектів гідрометеорологічних приладів та обладнання	ДСНС Український гідрометеорологічний центр ДСНС гідрометеорологічні організації (за згодою)	2025—2027 роки
3. Впровадження автоматичних приладів та обладнання у радіометричну мережу гідрометеорологічних організацій	встановлено 15 комплектів автоматичних приладів та обладнання	ДСНС Український гідрометеорологічний центр ДСНС гідрометеорологічні організації (за згодою)	2025—2027 роки
4. Збільшення кількості автоматичних постів спостереження за забрудненням атмосферного повітря	встановлено новий автоматичний пост спостережень	ДСНС Український гідрометеорологічний центр ДСНС гідрометеорологічні організації (за згодою)	2025—2027 роки
5. Переоснащення лабораторних підрозділів, пунктів спостережень за хімічним, радіоактивним забрудненням навколишнього природного середовища	введено в експлуатацію не менш як 30 комплектів аналітичних приладів та обладнання лабораторій і базової мережі спостережень за забрудненням навколишнього природного середовища	ДСНС Український гідрометеорологічний центр ДСНС гідрометеорологічні організації (за згодою)	2025—2027 роки
Стратегічна ціль 2. Розвиток технологій збирання, оброблення і розповсюдження даних гідрометеорологічних спостережень, прогнозування та гідрометеорологічного забезпечення			
6. Впровадження комп'ютерної та допоміжної техніки, серверів зв'язку, модемів та іншого обладнання	задоволено близько 90 відсотків загальної потреби в сучасній комп'ютерній та допоміжній техніці, серверах зв'язку, модемах, іншому обладнанні	ДСНС Український гідрометеорологічний центр ДСНС гідрометеорологічні організації (за згодою)	2025—2027 роки
7. Розроблення (модернізація) та впровадження спеціалізованого програмного забезпечення для приймання, обробки, передачі та формування баз даних гідрометеорологічної інформації	розроблено (модернізовано) та впроваджено спеціалізоване програмне забезпечення для приймання, обробки, передачі та формування баз даних гідрометеорологічної інформації	ДСНС Український гідрометеорологічний центр ДСНС гідрометеорологічні організації (за згодою)	2025—2027 роки
Стратегічна ціль 3. Модернізація системи зберігання архівних матеріалів гідрометеорологічних спостережень			
8. Модернізація системи зберігання архівних матеріалів гідрометеорологічних спостережень	удосконалено методи та технології формування, обліку, зберігання архівних документів і користування ними	ДСНС Український гідрометеорологічний центр ДСНС гідрометеорологічні організації (за згодою)	2025—2027 роки
9. Формування архівного фонду, в тому числі з використання електронних інформаційних ресурсів	забезпечено формування архівного фонду, зокрема в електронній формі	ДСНС Український гідрометеорологічний центр ДСНС гідрометеорологічні організації (за згодою)	2025—2027 роки
Стратегічна ціль 4. Розвиток наукових досліджень і науково-методичного забезпечення			
10. Дослідження та прогнозування стану навколишнього природного середовища, вивчення впливу на нього природних і техногенних чинників	виконано наукові (науково-технічні) роботи: «Розроблення програмно-моделюючих засобів оцінювання стану забруднення атмосферного повітря над територією України»; «Оцінювання і прогнозування впливу зміни клімату на кількісні та якісні показники водних ресурсів України»; «Науково-методичний супровід моніторингу поверхневих вод України та розроблення інформаційно-аналітичної системи оцінювання їх екологічного стану»; «Комплексні дослідження та оцінка стану радіаційної безпеки територій, які постраждали внаслідок військових дій, і в зонах впливу природних і техногенних аномалій з підвищеними рівнями радіонуклідів»; «Параметризація сучасних процесів радіоактивного забруднення навколишнього природного середовища»; «Науково-методичний супровід і методичні розробки щодо вдосконалення діяльності мережі радіаційного моніторингу національної гідрометеорологічної служби»	Український гідрометеорологічний інститут ДСНС та Національної академії наук (за згодою)	2025 і 2026 роки
11. Дослідження закономірностей формування клімату, погоди, водних ресурсів, гідрометеорологічних умов і процесів та розроблення моделей, методів і технологій їх прогнозування	виконано наукові (науково-технічні) роботи: «Розроблення науково-методичної бази гідроморфологічного моніторингу масивів поверхневих вод України категорії «Перехідні води»»; «Удосконалення методу довгострокового прогнозу припливу води р. Десни до Канівського водосховища в сучасних кліматичних умовах»; «Дослідження просторово-часової мінливості режиму снігового покриву в Українських Карпатах»; «Оцінювання поточного стану та прогнозування характеристик атмосфери і земної поверхні на основі поєднання супутникової інформації з даними чисельного моделювання»	Український гідрометеорологічний інститут ДСНС та Національної академії наук (за згодою)	2025 і 2026 роки

впроваджено результати наукових (науково-технічних) робіт:
«Розроблення спеціалізованих кліматичних продуктів для інформаційних потреб управління в галузі кліматичного обслуговування»;
«Оцінювання основного і бокового припливів (добовий, місячний, сезонний) до каскаду дніпровських водосховищ»;
«Оцінювання ризиків затоплення в межах найбільш паводконебезпечних районів річкових басейнів України та розроблення карт загроз і ризиків затоплення для басейну р. Тиси»

Стратегічна ціль 5. Гідрометеорологічне обслуговування та забезпечення на базі нових технологій

2025—2027 роки

12. Впровадження локальних моделей гідрометеорологічного прогнозування, технологій гідрометеорологічного забезпечення органів державної влади, органів місцевого самоврядування і населення

розроблено та впроваджено локальні моделі гідрометеорологічного прогнозування, технології гідрометеорологічного забезпечення

ДСНС
Український гідрометеорологічний центр ДСНС
гідрометеорологічні організації (за згодою)

13. Дослідження репрезентативності розрахункових методів визначення запасів продуктивної вологи у ґрунті під сільськогосподарськими культурами

визначено запаси продуктивної вологи у ґрунті під сільськогосподарськими культурами, оцінено репрезентативність отриманих результатів

ДСНС
Український гідрометеорологічний центр ДСНС
гідрометеорологічні організації (за згодою)

14. Удосконалення кліматичного обслуговування користувачів

розроблено кліматичні довідники та бюлетені, забезпечено ведення Кліматичного кадастру України, розроблено електронні атласи і бази даних спеціалізованих кліматичних характеристик

ДСНС
Український гідрометеорологічний центр ДСНС
Центральна геофізична обсерваторія імені Бориса Срезневського (за згодою)
Український гідрометеорологічний інститут ДСНС та Національної академії наук (за згодою)
гідрометеорологічні організації (за згодою)

15. Розроблення проектів нормативно-правових актів з питань гідрометеорологічної діяльності

подано на розгляд Кабінету Міністрів України відповідні проекти актів, видано накази МВС з питань гідрометеорологічної діяльності, що визначають взаємовідносини з основними користувачами гідрометеорологічної інформації та прогнозів

МВС
ДСНС
інші заінтересовані центральні органи виконавчої влади

16. Розроблення та вдосконалення стандартів, методик з питань гідрометеорологічної діяльності

розроблено і впроваджено галузеві стандарти та методики з питань гідрометеорологічної діяльності

МВС
ДСНС
Український гідрометеорологічний центр ДСНС
Центральна геофізична обсерваторія імені Бориса Срезневського (за згодою)
Український гідрометеорологічний інститут ДСНС та Національної академії наук (за згодою)
гідрометеорологічні організації (за згодою)

17. Забезпечення підвищення кваліфікації спеціалістів Українського гідрометеорологічного центру ДСНС та гідрометеорологічних організацій

підвищено кваліфікацію не менш як 80 відсотків персоналу Українського гідрометеорологічного центру ДСНС та гідрометеорологічних організацій у національних закладах освіти; прийнято участь у навчальних заходах Всесвітньої метеорологічної організації, світових центрів погоди, інших міжнародних організацій; проведено оцінку компетентності авіаційного метеорологічного персоналу

ДСНС
Український гідрометеорологічний центр ДСНС
гідрометеорологічні організації (за згодою)

Стратегічна ціль 6. Розвиток і впровадження методів оцінювання економічного ефекту від гідрометеорологічної діяльності

18. Розроблення методик оцінювання ефективності використання гідрометеорологічної інформації в окремих галузях економіки

розроблено методичні рекомендації щодо оцінювання ефективності використання гідрометеорологічної інформації в окремих галузях економіки

ДСНС
Український гідрометеорологічний центр ДСНС
Український гідрометеорологічний інститут ДСНС та Національної академії наук (за згодою)

Стратегічна ціль 7. Взаємодія між суб'єктами відносин у сфері гідрометеорологічної діяльності

19. Здійснення державного контролю за гідрометеорологічною діяльністю

20. Розширення спектра спеціалізованих гідрометеорологічних послуг на платній основі

здійснено не менш як дев'ять заходів державного контролю надано спеціалізовану інформацію в галузі гідрометеорології, забезпечено кліматичне обслуговування користувачів

ДСНС
Український гідрометеорологічний центр ДСНС
Український гідрометеорологічний інститут ДСНС та Національної академії наук (за згодою)

21. Розвиток системи взаємовідносин між суб'єктами діяльності в галузі гідрометеорології і споживачами інформації

здійснено популяризацію гідрометеорологічної діяльності шляхом висвітлення її в медіа, проведення екскурсій на гідрометеорологічних об'єктах, організації виставкових стендів, участі у формуванні експозицій, що висвітлюють технічний і технологічний розвиток гідрометеорологічної діяльності, видання популярних книг і брошур за тематикою гідрометеорології та суміжних з нею галузей, розрахованих на різні категорії користувачів; забезпечено інформування користувачів оперативною гідрометеорологічною інформацією з використанням сучасних технологій

ДСНС
Український гідрометеорологічний центр ДСНС
Український гідрометеорологічний інститут ДСНС та Національної академії наук (за згодою)

Стратегічна ціль 8. Забезпечення виконання міжнародних зобов'язань і міжнародного співробітництва

22. Підвищення якості виконання зобов'язань відповідно до Конвенції Всесвітньої метеорологічної організації та сприяння виконанню зобов'язань держави, як члена-засновника Всесвітньої метеорологічної організації, передбачених Конвенцією про міжнародну цивільну авіацію, Конвенцією про Міжнародну морську організацію, іншими міжнародними угодами, що стосуються обміну даними гідрометеорологічних спостережень

забезпечено відповідно до Конвенції Всесвітньої метеорологічної організації виконання зобов'язань України щодо міжнародного обміну оперативними даними і участі у програмах Всесвітньої метеорологічної організації, зокрема щодо обміну гідрометеорологічною інформацією для забезпечення міжнародної аеронавігації та судноплавства, роботи в Глобальній службі атмосфери, у Всесвітній службі погоди, Програмі з гідрології та водних ресурсів Всесвітньої метеорологічної організації

ДСНС
Український гідрометеорологічний центр ДСНС
МВС
Український гідрометеорологічний інститут ДСНС та Національної академії наук (за згодою)

23. Участь працівників національної гідрометеорологічної служби у виборних органах, робочих групах Всесвітньої метеорологічної організації

взято участь у роботі виборчих органів, робочих груп Всесвітньої метеорологічної організації

ДСНС
Український гідрометеорологічний центр ДСНС
Український гідрометеорологічний інститут ДСНС та Національної академії наук (за згодою)
гідрометеорологічні організації (за згодою)

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 16.09.2024 у кримінальному провадженні № 22024011000000210 від 06.09.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Маркіна Марія Геннадівна, 25.09.1985 року народження, громадянка України, підозрюється у вчиненні дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Громадянка України Ашуйко Наталія Валентинівна, 27.03.1964 р.н., уродженка м. Лисичанськ, Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Ген. Потاپенка, буд. 150, РНОКПП 2346203106, відповідно до ст. ст. 42, 276, 277 та 278 КПК України, в рамках кримінального провадження №22024130000000043 від 11.01.2024 Вам повідомляється про те, що Ви підозрюєтесь у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному обранні до незаконного органу влади створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. Підозрювана Ашуйко Н. В., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України викликається 09 год. 00 хв. 25.09.2024, на 09 год. 00 хв. 26.09.2024, на 09 год. 00 хв. 27.09.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБ України в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташування) для вручення повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024130000000043 від 11.01.2024. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені ст. ст. 138-139 КПК України. Телефон для зв'язку: 066 846 81 54. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Маркіної Марії Геннадівни, 25.09.1985 року народження, громадянки України, уродженки м. Сімферополь, АР Крим, Україна. У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 25.09.2024, 26.09.2024 та 27.09.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14 А, каб. № 29) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024011000000210 від 06.09.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддено ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Яковлюка В. Р. Яковлюк Віктор Романович, 17.03.1988 року народження, зареєстрований за адресою: Тернопільська область, Чортківський район, село Великі Чорнокілці, вулиця Центральна, будинок 60, який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, у відповідності до ч. 6 ст. 297-4 ККП України повідомляється про постановлення слідчим суддею Вищого антикорупційного суду ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування відносно нього у кримінальному провадженні № 62022100130000251 від 02.06.2022. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування Яковлюк Віктор Романович, 17.03.1988 року народження, зареєстрований за адресою: Тернопільська область, Чортківський район, село Великі Чорнокілці, вулиця Центральна, будинок 60, який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, повідомляється про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62022100130000251 від 02.06.2022, та наданні доступу до матеріалів зазначеного кримінального провадження з 20.09.2024. На підставі ст. ст. 290, 297-5 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за участю захисників, матеріали досудового розслідування будуть Вам надані для ознайомлення детективом Національного бюро Третього підрозділу детективів Першого Головного підрозділу детективів Національного антикорупційного бюро України Каплічним Вадимом Анатолійовичем у приміщенні Національного антикорупційного бюро України, розташованого за адресою: місто Київ, вулиця Дениса Монастирського, 3. Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов'язані надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді. Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту (захиснику підозрюваного Яковлюка В. Р. — адвокату) надано доступ до матеріалів сторони обвинувачення. Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно перебувати до Національного антикорупційного бюро України за вказаною вище адресою з 09:00 години по 18:00 годину у робочі дні з понеділка по п'ятницю. Додатково повідомляємо, що у відповідності до ч. 2 ст. 297-5 КПК України, копії процесуальних документів, що підлягають врученню підозрюваному, надсилаються захиснику.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 52017000000000065, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.01.2017, за обвинуваченням Савича Анатолія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 3 статті 27 частиною 2 статті 364 КК України, Нікіфорова Валерія Віталійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 364 КК України. 24.11.2022 прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно Савича Анатолія Володимировича, 22.09.1976 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Ніжинська, 5, кв. 76; повідомити обвинуваченого Савича А. В. про прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно нього шляхом розміщення цієї інформації в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду. Повістки про виклик обвинуваченого Савича А.В. та інформацію про процесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України. Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 8 ст. 135, ч. 3 ст. 323 КПК України викликає в судове засідання Савича Анатолія Володимировича, 22.09.1976 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Ніжинська, 5, кв. 76, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 3 статті 27 частиною 2 статті 364 КК України, яке відбудеться у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. Судові засідання призначені на 12:00 24.09.2024; 10:00 17.10.2024; 16:00 29.10.2024; 10:00 31.10.2024. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває скарга адвоката Клебана Ю. О. Д. С. в інтересах Грановського О. М. на рішення прокурора про відмову в задоволенні скарги на недотримання розумних строків під час досудового розслідування в порядку п. 9-1 ч. 1 ст. 303 КПК України в кримінальному провадженні №52016000000000380 від 20.10.2016. Ухвалою АП Вищого антикорупційного суду від 18.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Грановського Олександра Миколайовича, 25 грудня 1979 року народження. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. ст. 290, 297-5 КПК України, повідомляє підозрюваного Грановського Олександра Михайловича (місце проживання: вул. Шовковична, буд. 29, кв. 78, м. Київ) про судові засідання з розгляду скарги адвоката Клебана Ю. О. Д. С. в інтересах Грановського О. М. на рішення прокурора про відмову в задоволенні скарги на недотримання розумних строків під час досудового розслідування в порядку п. 9-1 ч. 1 ст. 303 КПК України в кримінальному провадженні №52016000000000380 від 20.10.2016, які відбудуться 26 вересня 2024 року о 16 годині 00 хвилин, 27 вересня 2024 року о 10 годині 00 хвилин (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 8). З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайомлена з її змістом.
---	--	--

Слідчий суддя Воронько В. Д.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАКІНЧЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 21.09.2024 Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області закінчено досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000009 від 04.01.2024, щодо підозрюваної громадянки України Зінченко Інни Віталіївни, 19.08.1976 року народження, — у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підозрюваній надається можливість ознайомитися з матеріалами кримінального провадження з 21.09.2024 за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Підозрювана Зінченко Інна Віталіївна, 19.08.1976 року народження, адреса: м. Северодонецьк Луганської області, вул. Богдана Хмельницького, буд. 72, секція 15, кв. 81, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), 26.09.2024 о 10:00 годині, 27.09.2024 о 10 год. 00 хв. для проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024070000000009. Поважні причини та наслідки неприбуття, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА про виклик підозрюваної Сабодаш О. В. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрювана Сабодаш Ольга Вадимівна, 23 грудня 1972 року народження, громадянка України, уродженка м. Донецьк, проживає за адресою: м. Донецьк, проспект Панфілова, будинок 21, корпус 6, квартира 28. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 26 вересня 2024 року о 09 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Тернопільській області Вигонного А. М. за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, кабінет № 302, тел.: (0352) 279-386, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023210000000132 від 01.09.2023, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 420221322400000026 від 21.10.2022 Лавренко Світлану Миколаївну, 05.11.1962 р.н., громадянку України, уродженку м. Лисичанськ Луганської області, яка зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська область, Северодонецький район, місто Лисичанськ, вулиця Макаренка, будинок 148, РНОКПП 2295413447, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання призначено на 13 годину 30 хвилин 26 вересня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. <i>Головуючий суддя Місюра К. В.</i> У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.
---	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик підозрюваного Ковальова С. В. для допиту та проведення інших слідчих та процесуальних дій Ковальов Сергій Вікторович, 30.01.1991 року народження, громадянин України, уродженець м. Брянка Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Брянка, вул. Ломоносова, 22а, відповідно до вимог ст. ст. 36, 42, 111, 135, КПК України викликається до старшого слідчого в ОВС ГСУ Національної поліції України Плиски А. В. за адресою: м. Київ, вул. Мечникова, 16, каб. 5-17, 25.09.2024 на 10:00 год., 26.09.2024 на 10:00 год. та 27.09.2024 на 10:00 год. для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 1202221100000336 від 22.08.2022, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Громадянин України Дрозд Володимир Іванович, 14.10.1963 р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви повідомляється про те, що 21.09.2024 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023230000000520 від 24.11.2023, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження. Підозрюваний Дрозд В. І. Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Дрозд Володимир Іванович, 14.10.1963 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023230000000520 від 24.11.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з'явитися 25.09.2024 у період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Пірога Євгена Анатолійовича, 19.04.1983 року народження, уродженця смт Нижні Сірогози, Херсонської області, громадянина України, раніше не судимого, який проживає та зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смт Нижні Сірогози, вул. Чкалова, буд. 145, в рамках кримінального провадження № 42023232140000018 від 03.07.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 24 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: Херсонська область, смт Нововоронцовка, вул. Тітова, 2а, зал № 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.
--	--	--

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області (<i>суддя Тимченко С. О.</i>) викликає обвинуваченого Пістрого Олега Володимировича у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023130000000333 від 26 квітня 2023 року, за обвинуваченням Пістрого Олега Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України. Останнє місце реєстрації та проживання обвинуваченого: Україна, Луганська область, м. Луганськ, вул. Артема, буд. 52 Судове засідання призначене на 27 вересня 2024 року о 10.30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.	Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Сироватку Катерину Олександрівну, 22.07.202 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №172/711/24 (провадження №1-кп/191/243/24), яке відбудеться 25.09.2024 року об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ГРЕЧИШКІНА С. І. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Гречишкіна Сергія Ігоровича, 10.11.1993 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Підгоровка, пров. Зареченський, 29) як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/3886/23 (пров. №1-кп/191/295/23) за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 26 вересня 2024 року о 10-00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, <i>головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна</i>. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 13.08.2024, постановленою у справі № 757/35636/24-к, задоволено клопотання старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Римаренка І. М. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12016000000000137 від 11.05.2016 та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування відносно Шніпова Дмитра Сергійовича, 20.05.1972 року народження, який підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України.
---	---	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СОПЕЛЬНИКА А. Ф. Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Сопельника Андрія Федоровича, 16 березня 1975 року народження, громадянина України (зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, гор. Пархоменко, буд. 30, кв. 48), як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню № 185/12493/23, у судове засідання, яке відбудеться 23 жовтня 2024 року о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: вулиця Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, зал № 9. Головуючий суддя Мельник Юрій Анатолійович. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Бучакчийського Володимира Анатолійовича, 28.10.1978 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Маринівка, вул. Першотравнева, буд. 30, РНОКПП 2879010015, для проведення слідчих дій за участю підозрюваного, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів кримінального провадження, а також для повідомлення про завершення досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №220244080000001321, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.08.2024, за ч. 7 ст. 1111 КК України, у період часу з 08:00 до 10:00, 26.09.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Сотник Олену Олександрівну, 11.07.1984 р.н., як обвинувачену у кримінальному провадженні №202/7792/24 по обвинуваченню за ч. 5 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Волошина Є. В. у судові засідання, що відбудуться 01.10.2024 на 10.30 год., 09.10.2024 на 09.30 год., 16.10.2024 на 09.30 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84. Розгляд кримінального провадження відповідно до ухвали суду від 01.08.2024 здійснюватиметься за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Явка обвинуваченої в судові засідання обов'язкова. У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням.
---	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Власова Ігоря Валентиновича, 21.07.1971 р.н., у кримінальному провадженні № 22024140000000227 від 03.09.2024, за підозрою Власова І.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Теременцева Володимира В'ячеславовича, 13.09.1969 р.н., у кримінальному провадженні № 220241400000000228 від 03.09.2024, за підозрою Теременцева В. В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Костюков Михайло Іванович, 22.01.1977 року народження, потерпілі Матякубов Тимур Малік Хайтбайович, 18.12.1982 року народження, Гончаров Олексій Олександрович, 10.11.1972 року народження, Марченко Сергій Анатолійович, 02.11.1980 року народження відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликаються в судові засідання на 15 год. 00 хв. 27 вересня 2024 року та на 10 год. 30 хв. 25 жовтня 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000471 від 13.09.2022 року за обвинуваченням Костюкова Михайла Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Железняк Є. В. Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 19.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №220240500000002943 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 вересня 2024 стосовно Железняк Євгена Володимировича, 16.09.1978 р.н, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Зугрес, вул. 60 років Жовтня, буд. 11, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Рябенко Євеліну Вікторівну, 16.11.1975 року народження, уродженку міста Маріуполь, зареєстрована за адресою: вулиця Архітектора Нільсена, будинок 1, квартира 10, місто Маріуполь Донецької області, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 30.09.2024 о 17 год 30 хв., 03.10.2024 о 17 год 30 хв., 07.10.2024 о 17 год 30 хв. та 10.10.2024 о 17 год 30 хв. Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенко, 13, під головуванням судді Мельниченко С. П. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження. Роз'яснити Рябенко Євеліні Вікторівні про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв'язку, тощо несе обвинувачена. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.	Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Крючкової І. В. Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 18.09.2024 № 490/1477/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023230000000108 від 24.02.2023 стосовно підозрюваної Крючкової Ірини Володимирівни, 17.04.1968 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЖЕЛЕЗНЯК Є. В. Громадянин України Железняк Євген Володимирович, 16.09.1978 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Зугрес, вул. 60 років Жовтня, буд. 11, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 03.10.2024 о 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого-криміналіста — Мусієнко Д. Є. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №220240500000002943 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 вересня 2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вільнянський районний суд Запорізької області викликає Скороход Тетяну Миколаївну, 09.04.1983 р.н. як обвинувачену у кримінальному провадженні № 12022052770003268 від 28.10.2022 за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 02.10.2024 о 15-00 год, 09.10.2024 о 15-30 год., 16.10.2024 о 15-00 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Вільнянського районного суду Запорізької області, який розташований за адресою: м. Вільнянськ, вул. Бочарова 4, під головуванням судді Кононенко І. О. При цьому Скороход Т. М. роз'ясняється можливість взяти участь у судовому засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. Наслідки неприбуття обвинуваченого у судові засідання, передбачені ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1023/24, справа № 185/7974/24 за обвинуваченням Кулінченка Вадима Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судові засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Кулінченко Вадим Миколайович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 25 вересня 2024 року о 13:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. Суддя І. Г. Чернявська

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220241300000000097 від 06.02.2024 за підозрою Маздорової Ірини Вікторівни, 12.05.1972 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вільнянський районний суд Запорізької області викликає Скороход Тетяну Миколаївну, 09.04.1983 р.н. як обвинувачену у кримінальному провадженні № 12022052770003268 від 28.10.2022 за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 02.10.2024 о 15-00 год, 09.10.2024 о 15-30 год., 16.10.2024 о 15-00 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Вільнянського районного суду Запорізької області, який розташований за адресою: м. Вільнянськ, вул. Бочарова 4, під головуванням судді Кононенко І. О. При цьому Скороход Т. М. роз'ясняється можливість взяти участь у судовому засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. Наслідки неприбуття обвинуваченого у судові засідання, передбачені ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1023/24, справа № 185/7974/24 за обвинуваченням Кулінченка Вадима Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судові засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Кулінченко Вадим Миколайович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 25 вересня 2024 року о 13:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. Суддя І. Г. Чернявська
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПОДІЗРЮВАНОЇ Громадянка України Маздорова Ірина Вікторівна, 12.05.1972 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Грибоєдова, 24, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276 Кримінального процесуального кодексу України, викликається у кримінальному провадженні № 220241300000000097 від 06.02.2024 до Лисичанської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, 7 поверх, кабінет 708 на 25.09.2024, 26.09.2024, 27.09.2024 на 10:00 годину для допиту у якості підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 220241300000000097 від 06.02.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та на 10:00 годину 30.09.2024 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Маздорова Ірина Вікторівна, 12.05.1972 р.н., про те, що 30.09.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220241300000000097 від 06.02.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10:00 годині 30.09.2024 до Лисичанської окружної прокуратури Луганської області за адресою її тимчасової дислокації, а саме: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, 7 поверх, кабінет 708 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та початку ознайомлення з ними. Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.	ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого ПОДИБАЙЛА Олексія Юрійовича Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Подибайло Олексія Юрійовича, який народився 07.08.1981 року (Донецька область, м. Слов'янськ, вул. Добровольського, буд. 2), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/28/24 (1-кп/191/3/24) по обвинуваченню Подибайла Олексія Юрійовича, який народився 07.08.1981 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 30 вересня 2024 року о 12 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Балицький Євген Віталійович, 10.12.1969 року народження зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Героїв Крут, буд. 1, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 09 годину 45 хвилин 30.09.2024, до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала судового засідання каб. 27, головуючий суддя Наумова І. Й.) у кримінальному провадженні № 333/7192/24. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого ЧУМАКА О. Є. Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Чумака Олексія Євгеновича, 18.05.1992 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Аграрна, буд. 33, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 220220900000001260 (судова справа №186/1339/23) в підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 10 жовтня 2024 року о 14 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави, буд. №16, головуючий суддя Демиденко Степан Миколайович. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого ПОДИБАЙЛА Олексія Юрійовича Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Подибайло Олексія Юрійовича, який народився 07.08.1981 року (Донецька область, м. Слов'янськ, вул. Добровольського, буд. 2), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/28/24 (1-кп/191/3/24) по обвинуваченню Подибайла Олексія Юрійовича, який народився 07.08.1981 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 30 вересня 2024 року о 12 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Балицький Євген Віталійович, 10.12.1969 року народження зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Героїв Крут, буд. 1, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 09 годину 45 хвилин 30.09.2024, до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала судового засідання каб. 27, головуючий суддя Наумова І. Й.) у кримінальному провадженні № 333/7192/24. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.
---	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування

Ухвалою слідчого судді Зарічного районного суду м. Суми від 17.09.2024 (справа № 591/8994/24) надано дозвіл на спеціальне досудове розслідування відносно Мурадяна Гарика Карапетовича, 20.05.1997 року народження, зареєстроване місце проживання: Російська Федерація, Московська область, м. Подольськ, мкр-н Кузнечики, вул. Академіка Доллежале, 36, кв. 134, у кримінальному провадженні № 22024200000000364 від 09.09.2024 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Мурадяна Г.К., розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-uxvalennya-slidcim-suddeyu-risennya-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya-vidnosno-pidozryuvanogo-muradyana-gk>.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на специальное досудебное расследование

На основании постановления следственного судьи Заречного районного суда г. Сумы от 17.09.2024 (дело № 591/8994/24) предоставлено разрешение на специальное досудебное расследование в отношении Мурадяна Гарика Карапетовича, 20.05.1997 года рождения, зарегистрированное место жительства: Российская Федерация, Московская область, г. Подольск, мкр-н Кузнечики, ул. Академика Доллежала, 36, кв. 134, в уголовном производстве № 22024200000000364 от 09.09.2024 по признакам уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Полный текст уведомления о принятии следственным судьей решения об осуществлении специального досудебного расследования в отношении подозреваемого Мурадяна Г.К. будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-uxvalennya-slidcim-suddeyu-risennya-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya-vidnosno-pidozryuvanogo-muradyana-gk>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

19.09.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Бехтєєвої Юлії Сергіївни, 22.09.1984 року народження, уродженки с. Дніпровка Кам'янсько-Дніпровський район, Запорізької області, громадянки України, яка не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Дніпровка пров. Партизанський, буд. 70, у кримінальному провадженні №22022080000001490 від 16.08.2022, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, тобто дії громадянина України, спрямовані на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Бехтєєву Юлію Сергіївну, 22.09.1984 року народження, уродженку м. Запоріжжя Запорізької області, громадянку України, яка не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Дніпровка пров. Партизанський, буд. 70, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваної (для допиту) у кримінальному провадженні №22022080000001490 від 16.08.2022, 25.09.2024 на 10 год. 00 хв., 26.09.2024 на 10 год. 00 хв., 27.09.2024 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 18.09.2024 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001393, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 05.09.2024 за підозрою Школьного Ігоря Петровича, 24.01.1962 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Школьний Ігор Петрович, 24.01.1962 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Чернишевського, буд. 47, що 20.09.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001393, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 05.09.2024 за підозрою Школьного Ігоря Петровича, 24.01.1962 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 25.09.2024, з 09:00 по 18:00 26.09.2024 та у період з 09:00 по 13:00 27.09.2024 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62 в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Школьного Ігоря Петровича, 24.01.1962 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Чернишевського, буд. 47, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001393 у період з 09:00 по 18:00 25.09.2024, з 09:00 по 18:00 26.09.2024 та у період з 09:00 по 13:00 27.09.2024 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України підозрюваному Ладі Валерію Анатолійовичу, 13.04.1970 року народження, громадянину України, українцю, уродженцю с. Ізумрудне Джанкойського району АР Крим, зареєстрованому за адресою: с. Ізумрудне Джанкойський район, АР Крим, вул. Червонопрапорна, 38, відповідно до вимог ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 26, 27 та 28 вересня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024230000000309 від 22.07.2024 за підозрою його у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, — завершено, та підозрюваний має право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрюваному Ладі В.А. повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він зобов'язаний відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які має намір використати, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Лада Валерій Анатолійович, 13.04.1970 року народження, громадянин України, українець, уродженець с. Ізумрудне Джанкойського району АР Крим, зареєстрований за адресою: с. Ізумрудне Джанкойський район, АР Крим, вул. Червонопрапорна, 38, відповідно до вимог ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 26, 27 та 28 вересня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024230000000309 від 22.07.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України підозрюваній Колоколовій Олені Володимирівні, 23.05.2002 року народження, громадянці України, уродженці м. Херсона, зареєстрованій та раніше проживаючій за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 57, корп. 3, кв. 88, повідомляється про те, що 21.09.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024230000000309 від 22.07.2024 за підозрою її у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України, — завершено, та підозрювана має право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрюваній Колоколовій О. В. повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України вона зобов'язана відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які має намір використати, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Колоколова Олена Володимирівна, 23.05.2002 року народження, громадянка України, уродженка м. Херсона, зареєстрована та раніше проживаюча за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 57, корп. 3, кв. 88, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 26, 27 та 28 вересня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024230000000309 від 22.07.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування

Ухвалою слідчого судді Зарічного районного суду м. Суми від 17.09.2024 (справа № 591/8994/24) надано дозвіл на спеціальне досудове розслідування відносно Беляєва Олексія Михайловича, 08.05.2002 року народження, зареєстроване місце проживання: Російська Федерація, Удмуртська республіка, Вавожський район, с. Какмож, вул. Гагаріна, буд. 4, у кримінальному провадженні № 22024200000000364 від 09.09.2024 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Беляєва О. М., розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-uxvalennya-slidcim-suddeyu-risennya-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya-vidnosno-pidozryuvanogo-bjelyajeva-om>.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на специальное досудебное расследование

На основании постановления следственного судьи Заречного районного суда г. Сумы от 17.09.2024 (дело № 591/8994/24) предоставлено разрешение на специальное досудебное расследование в отношении Беляева Алексея Михайловича, 08.05.2002 года рождения, зарегистрированное место жительства: Российская Федерация, Удмуртская республика, Вавожский район, с. Какмож, ул. Гагарина, д. 4, в уголовном производстве № 22024200000000364 от 09.09.2024 по признакам уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Полный текст уведомления о принятии следственным судьей решения об осуществлении специального досудебного расследования в отношении подозреваемого Беляева А.М. будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-uxvalennya-slidcim-suddeyu-risennya-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya-vidnosno-pidozryuvanogo-bjelyajeva-om>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 21.09.2024 у кримінальному провадженні № 22024230000000272 від 21.06.2024, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про нову підозру та зміну раніше повідомленої підозри Стремоусову Кирилу Сергійовичу, 26.12.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених: ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме участь організації та проведення незаконного референдуму на тимчасово окупованій території та здійснені публічних закликів до проведення незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинене за попередньою змовою групою осіб; ч. 2 ст. 110 КК України, а саме публічні заклики і розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинене за попередньою змовою групою осіб; ч. 3 ст. 436-2 КК України, а саме виправдовування та поширення матеріалів, у яких міститься виправдовування тимчасової окупації частини території України та збройної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році, повторно з використанням засобів масової інформації.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Стремоусову Кирилу Сергійовичу, 26.12.1976 року народження, громадянину України, проживаючому за адресою: м. Херсон, вул. І. Кулика 129, кв. 48, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 25, 26 вересня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 27 вересня 2024 року в період з 09 год. 00 хв. по 11 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024230000000272 від 21.06.2024 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Чуйка В. М.

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Дніпродзержинська Дніпропетровської області 12.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022050000000785 від 20.09.2022 стосовно Чуйка Вячеслава Миколайовича, 24.11.1982 р.н., уродженця м. Мелітополь, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: м. Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Южна, 2/2, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текс повідомлення розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваного Чуйка В. М. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Чуйко Вячеслав Миколайович, 24.11.1982 р.н., у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 25.09.2024 о 09:00 год., на 26.09.2024 о 09:00 год., на 27.09.2024 о 09:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25 для участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022050000000785 від 20.09.2022 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України, 21.09.2024 у кримінальному провадженні №22022130000000166 від 20.05.2022 повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри громадянину України Свідовському Леонарду Вячеславовичу, 06.08.1966 року народження, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Україна, м. Луганськ, вул. вул. Коцюбинского, буд. 27, кв. 75, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Свідовський Леонард Вячеславович, 06.08.1966 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Україна, м. Луганськ, вул. вул. Коцюбинського, буд. 27, кв. 75, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22022130000000166 від 20.05.2022 до прокурора Кременського відділу Северодонецької окружної прокуратури Луганської області Головиченка Дмитра Олександровича за адресою Северодонецької окружної прокуратури Луганської області: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький, Кіровоградська область (каб. № 3) на 25.09.2024 о 10:00 та на 26.09.2024 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0937485597, sievierodonetsk@lugprok.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Опришко Микола Володимирович, 29.11.1977, зареєстрований та проживаючий за адресою: Російська Федерація, Ростовська область, м. Таганрог, вул. Олександрівська, б. 111, кв. 6, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 15 годину 00 хвилин 02.10.2024, до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, **головуючий суддя Пих Ю. Р.**) у кримінальному провадженні № 333/5566/24. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Опришко Николай Владимирович, 29.11.1977, зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Александровская, д.111 кв. 6, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается как обвиняемый на 15 часов 00 минут 02.10.2024, в Коммунарский районный суд г. Запорожья (г. Запорожье, ул. Европейская, 7, **председательствующий судья Пих Ю. Р.**) в уголовном производстве № 333/5566/24. Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК РФ.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Разигрін Костянтин Дмитрович, 14.09.1976, зареєстрований та проживаючий за адресою: Російська Федерація, Ростовська область, с. Глибокий, вул. Жовтнева, 6.65, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 15 годину 00 хвилин 02.10.2024, до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, **головуючий суддя Пих Ю. Р.**) у кримінальному провадженні № 333/5566/24. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Разыгрин Константин Дмитриевич, 14.09.1976, зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, пос. Глубокий, ул. Октябрьская, д.65, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается как обвиняемый на 15 часов 00 минут 02.10.2024, в Коммунарский районный суд г. Запорожья (г. Запорожье, ул. Европейская, 7, **председательствующий судья Пих Ю. Р.**) в уголовном производстве № 333/5566/24. Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК РФ.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що у кримінальному провадженні № 12022100050000424 від 01.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким ПОТОПАЛЬСЬКИЙ Олег Васильович (01.09.1971 року народження, уродженець м. Ростов-на-Дону Ростовської області російської федерації, громадянин російської федерації) підозрюється у відданні наказу на вчинення інших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаних з умисним вбивством, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України. Примітка: повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний ПОТОПАЛЬСЬКИЙ Олег Васильович (01.09.1971 року народження, уродженець м. Ростов-на-Дону Ростовської області російської федерації, громадянин російської федерації), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 27.09.2024, 28.09.2024 та 29.09.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12022100050000424 від 01.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, з метою допиту як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та вручення клопотання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою під час здійснення досудового розслідування до старшого слідчого в особливо важливих справах відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту слідчого управління Головного управління Національної поліції в Київській області майора поліції Рибалка Сергія Олександровича за адресою: вул. Дегтярівська 15-а, м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, сообщая, что в уголовном производстве № 12022100050000424 от 01.03.2022 по признакам уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, составлено письменное сообщение о подозрении, согласно которому ПОТОПАЛЬСКИЙ Олег Васильевич (01.09.1971 года рождения, уроженец г. Ростов-на-Дону Ростовской области российской федерации, гражданин российской федерации), подозревается в отдании приказа на совершение других нарушений законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, соединенных с умышленным убийством, совершенном по предварительномуговору группой лиц, то есть в совершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины. Примечание: полный текст сообщения о подозрении будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. Повестка о вызове подозреваемого Подозреваемый ПОТОПАЛЬСКИЙ Олег Васильевич (01.09.1971 года рождения, уроженец г. Ростов-на-Дону Ростовской области российской федерации, гражданин российской федерации), в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 27.09.2024, 28.09.2024 и 30.09.2024 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 12022100050000424 от 01.03.2022 по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, с целью допроса в качестве подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и вручения ходатайства о применении меры пресечения в виде содержания под стражей при осуществлении досудебного расследования, к старшему следователю по особо важным делам отдела расследования преступлений, совершенных в условиях вооруженного конфликта следственного управления Главного управления Национальной полиции в Киевской области майору полиции Рыбалко Сергею Александровичу по адресу: ул. Дегтяревская 15-а, г. Киев. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що у кримінальному провадженні № 12022100050000424 від 01.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким КАЗЕІЧЕВ Сергій Вікторович (29.01.1971 року народження, уродженець селища Діксон, Діксонського району, Красноярського краю, рф, громадянин російської федерації) підозрюється у відданні наказу на вчинення інших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаних з умисним вбивством, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України. Примітка: повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний КАЗЕІЧЕВ Сергій Вікторович (29.01.1971 року народження, уродженець селища Діксон, Діксонського району, Красноярського краю, рф, громадянин російської федерації), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 27.09.2024, 28.09.2024 та 29.09.2024 об 11 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12022100050000424 від 01.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, з метою допиту як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та вручення клопотання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою під час здійснення досудового розслідування до старшого слідчого в особливо важливих справах відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту слідчого управління Головного управління Національної поліції в Київській області майора поліції Рибалка Сергія Олександровича за адресою: вул. Дегтярівська 15-а, м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, сообщая, что в уголовном производстве № 12022100050000424 от 01.03.2022 по признакам уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, составлено письменное сообщение о подозрении, согласно которому КАЗЕИЧЕВ Сергей Викторович (29.01.1971 года рождения, уроженец поселка Диксон, Диксонского района Красноярского края, рф, гражданин российской федерации), подозревается в отдании приказа на совершение других нарушений законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, соединенных с умышленным убийством, совершенном по предварительномуговору группой лиц, то есть в совершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины. Примечание: полный текст сообщения о подозрении будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. Повестка о вызове подозреваемого Подозреваемый КАЗЕИЧЕВ Сергей Викторович (29.01.1971 года рождения, уроженец поселка Диксон, Диксонского района, Красноярского края, рф, гражданин российской федерации), в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 27.09.2024, 28.09.2024 и 30.09.2024 в 11 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 12022100050000424 от 01.03.2022 по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины с целью допроса в качестве подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и вручения ходатайства о применении меры пресечения в виде содержания под стражей при осуществлении досудебного расследования, к старшему следователю по особо важным делам отдела расследования преступлений, совершенных в условиях вооруженного конфликта следственного управления Главного управления Национальной полиции в Киевской области майору полиции Рыбалко Сергею Александровичу по адресу: ул. Дегтяревская 15-а, г. Киев. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що у кримінальному провадженні № 12022100050000424 від 01.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким ВЕЙКОЛАЙНЕН Сергій Валерійович (04.12.1976 року народження, уродженець селища Заусовка Нижнєінгашського району Красноярського краю, рф, громадянин російської федерації, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 27.09.2024, 28.09.2024 та 29.09.2024 о 12 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12022100050000424 від 01.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, з метою допиту як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та вручення клопотання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою під час здійснення досудового розслідування до старшого слідчого в особливо важливих справах відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту слідчого управління Головного управління Національної поліції в Київській області майора поліції Рибалка Сергія Олександровича за адресою: вул. Дегтярівська 15-а, м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, сообщая, что в уголовном производстве № 12022100050000424 от 01.03.2022 по признакам уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, составлено письменное сообщение о подозрении, согласно которому ВЕЙКОЛАЙНЕН Сергей Валерьевич (04.12.1976 года рождения, уроженец поселка Заусовка Нижнеингашского района Красноярского края, рф, гражданин российской федерации) подозревается в отдании приказа на совершение других нарушений законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, соединенных с умышленным убийством, совершенном по предварительномуговору группой лиц, то есть в совершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины. Примечание: полный текст сообщения о подозрении будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. Повестка о вызове подозреваемого Подозреваемый ВЕЙКОЛАЙНЕН Сергей Валерьевич (04.12.1976 года рождения, уроженец поселка Заусовка Нижнеингашского района Красноярского края, рф, гражданин российской федерации), в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 27.09.2024, 28.09.2024 и 30.09.2024 в 12 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 12022100050000424 от 01.03.2022 по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины с целью допроса в качестве подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и вручения ходатайства о применении меры пресечения в виде содержания под стражей при осуществлении досудебного расследования, к старшему следователю по особо важным делам отдела расследования преступлений, совершенных в условиях вооруженного конфликта следственного управления Главного управления Национальной полиции в Киевской области майору полиции Рыбалко Сергею Александровичу по адресу: ул. Дегтяревская 15-а, г. Киев. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.09.2024 (судова справа № 201/11446/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000315 від 28.05.2024 стосовно підозрюваного Носулі Володимира Івановича, 18.10.1962 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22024130000000315 від 28.05.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Носуля Володимир Іванович, 18.10.1962 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Луб'янка, викликається о 10:00 на 25.09.2024, 26.09.2024, 27.09.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 30.09.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними. Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Пашенко Яна Валеріївна, 03.01.1979 р.н., зареєстрована за адресою: м. Луганськ, проїзд 3 Маріупольський, буд. 15, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, викликається на 10:00 годину 25.09.2024, 26.09.2024, 27.09.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131 (фактичне розташування) для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000105 від 07.02.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0668468154.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Поповкін Андрій Миколайович, 04.04.1979 р.н., уродженець м. Сніжне, Донецької області, зареєстрований та фактично мешкає за адресою: Луганська область, м. Кадіївка, вул. Бурбело, буд. 23, кв. 24, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22023130000000329 від 24.04.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, о 10:00 на 25.09.2024, на 26.09.2024, на 27.09.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та пошта скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Гатілов Костянтин Олександрович, 01.01.1946 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Северодонецький р-н, м. Лисичанськ, вул. Софіївська, б. 23, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000070 від 24.01.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131 (фактичне розташування), о 10:00 годині 25.09.2024, 26.09.2024, 27.09.2024 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000070 від 24.01.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0668468154.	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається Черв'як Олександр Васильович, 26.06.1989 р.н., о 12 годині 00 хвилин 25, 26, 27 вересня 2024 року до СВ 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024132580000045 від 11.03.2024, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості прибути у призначений строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. Засоби зв'язку: 0990140664, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ОГОЛОШЕННЯ

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Кишинця Олександра Олександровича, 19.05.1973 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м.Єнакієве, вул.Турутіна, 135, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 12022220000000532 від 14 вересня 2022 року за ч.5 ст.111-1 КК України. Підготує судові засідання відбудеться 26 вересня 2024 року об 11 годині 30 хвилин у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 3. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кишинця О.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вийхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. <i>Суддя Ірина Теслікова</i>	В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні відносно Фомичевського Анатолія Станіславовича, 01.10.1970 року народження, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Обвинувальний акт внесений в Єдиний реєстр судових розслідувань за №2202222000000322 від 25.03.2022 року (судова справа № 953/2765/23 номер провадження 1-кп/638/758/24). Обвинувачений Фомичевський Анатолій Станіславович, 01.10.1979 року народження, викликається в підготовче судові засідання, що призначено о 14 год. 30 хв 26 вересня 2024 року, в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, пр-т Перемоги 52-В). У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя О.В. Шишкін</i>	В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова <i>під головуванням судді Подус Г.С., суддів Агапова Р.О., Цвірі Д.М.</i> перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за №62023170020000897 від 08.05.2023 року, за обвинуваченням Чередниченка Олександра Олександровича, 03.10.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч.2 ст. 111 КК України (судова справа №638/10758/23, провадження №1-кп/638/894/24). Обвинувачений Чередниченко Олександр Олександрович викликається у судові засідання, що призначені на 26 вересня 2024 року о 12-30 годині та на 01 жовтня 2024 року о 12-30 годині в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В). У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Готову Людмилу Іванівну, 07.07.1973 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, смт Дворічна, вул. Набережна, 127), обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України в судові засідання, яке відбудеться 26 вересня 2024 року о 12 годині 15 хвилин. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судові засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №2, <i>під головуванням судді Попової В.О.</i> У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.
Сахновщинський районний суд Харківської області викликає Зейберта Олександра Володимировича, 26.03.1979 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Родникова, 11А, кв. 153, м. Харків, для участі в судовому засіданні з розгляду кримінального провадження №12020220400000277 від 24.12.2020 року (справа №634/201/24, провадження №1-кп/634/63/24), в процесуальному статусі обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 364-1 КК України, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 26 вересня 2024 року, в приміщенні Сахновщинського районного суду Харківської області за адресою: вул. Шмідта, 8, сел. Сахновщина Красноградського району Харківської області, тел. Факс (05762) 3-11-98, e-mail: inbox@sv.hr.court.gov.ua, <i>під головуванням судді Зимовського О.С.</i> Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик викладені у ст. 138 КПК України.	Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Коваленко Олену Олегівну, 20.05.1984 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, проспект Конституції, будинок 49, кв. 48, у підготовче судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру судових розслідувань за № 22022220000003153 від 13.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 26 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Александрову Юлію Вікторівну, 14.02.1985 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Харківська обл., м. Куп'янськ, мікрорайон Ювілейний, 20, кв. 50, у судові засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022170020000811 від 05.10.2022 року у вчиненні кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 10 год. 55 хв. 26.09.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Глоба М.М.</i> У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Мамона Дмитра Сергійовича, 04.09.2000 р.н., який зареєстрований за адресою: Харківська область, Шевченківський р-н, с. Гроза, вул. Самарська, 7, у підготовче судові засідання по кримінальному провадженню № 62024170020000546 від 08.02.2024 з обвинувальним актом стосовно Мамона Дмитра Сергійовича, 04.09.2000 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 26 вересня 2024 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуюча суддя по справі Білінська О.В.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Павленка Руслана Володимировича, 05.08.1976 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, в'їзд Ювілейний, будинок 4, кв. 7, у підготовче судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023220000000060 від 11.01.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 26 вересня 2024 року о 09 год. 50 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Сологуб Галину Михайлівну, 06.06.1963 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Великобурлуцький район, смт Приколотне, вул. Щербаня Володимира, будинок 14, кв. 3, у підготовче судові засідання по кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022220000003094 від 03.10.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 26 вересня 2024 року об 11 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.</i> У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.	В провадженні Чугувського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/7200/23 стосовно Ноценка Віталія Вікторовича, 25.10.1984 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Ухвалою судді Демченко І.М. від 04.12.2023 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування відносно Ноценка В.В. Обвинувачений востаннє зареєстрований за адресою: вул. Світла, буд.37, смт Приколотне, Куп'янського району, Харківської області. Суд викликає Ноценка Віталія Вікторовича в судові засідання, яке відбудеться 27 вересня 2024 року о 10.00 годині <i>під головуванням судді Буніна Є.О.</i>, в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугув, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.	Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Ляхову Олену Анатоліївну, 26.08.1982 року народження, місце реєстрації: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, вул. Красна, буд. 65-Б, кв. 26, як обвинувачену у судові засідання по справі №646/5056/24, провадження 1-кп/646/810/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 26.09.2024 о 14-00 год. <i>Суддя Барабанова В.В.</i> З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Ляхової О.А. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Київський районний суд м. Харкова викликає Калініченка Дениса Володимировича, 21.09.1992 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Першотравнева, буд. 52, який імовірно знаходиться на тимчасово окупованій території України або території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, обвинуваченого у кримінальному провадженні №12023220000000150 від 06.02.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України. Судові засідання відбудеться 27 вересня 2024 року об 11 годині 00 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань № 38. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Калініченка Д.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вийхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. <i>Суддя Н.М. Бородіна</i>	В провадженні Чугувського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/3302/23 стосовно Солонецького Павла Миколайовича, 29.03.1962 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Обвинувачений Солонецький П.М. зареєстрований за адресою: вул. Ярова, буд.18, смт Вільча, Куп'янського району, Харківської області. Суд викликає Солонецького Павла Миколайовича в судові засідання, яке відбудеться 27 вересня 2024 року об 11.00 годині <i>під головуванням судді Буніна Є.О.</i>, в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугув, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. <i>Головуючий суддя О.В. Шишкін</i>	В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №62022170020000444 від 28.06.2022 року відносно Житника Олега Ігоровича, 08 грудня 1981 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа № 638/3644/23 номер провадження 1-кп/638/732/24). Обвинувачений Житник Олег Ігорович, 08 грудня 1981 року народження, викликається в підготовче судові засідання, що призначено о 14 год 00 хв. 26 вересня 2024 року в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В). У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя О.В. Шишкін</i>	Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Ляхову Олену Анатоліївну, 26.08.1982 року народження, місце реєстрації: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, вул. Красна, буд. 65-Б, кв. 26, як обвинувачену у судові засідання по справі №646/5056/24, провадження 1-кп/646/810/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 26.09.2024 о 14-00 год. <i>Суддя Барабанова В.В.</i> З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Ляхової О.А. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.
Повідомлення про виклик на підготовче судові засідання Нововоронцовський районний суд повідомляє про виклик 26.09.2024 о 13:00 год обвинуваченого за ч. 1 ст. 111-2 КК України Князева Олександра Володимировича, 01.01.1964 року народження, прож.: вул. Новоселів, с. Тавричанка, Херсонська обл., Каховський район, на підготовче судові засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/954/53/24, до Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: смт Нововоронцовка, вул. Тітова, 2а, зал судового засідання № 1, <i>суддя Каневський В.О.</i> Наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 139 КПК України.	Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Трубіна Олега Романовича, 17.07.1996 року народження, місце реєстрації: Харківська обл., Куп'янський район, смт Куп'янськ-Вузловий, вул. Володимира Сосюри (стара назва Краснолиманська), буд. 2, кв. 65, як обвинуваченого у судові засідання по справі №646/5791/24, провадження 1-кп/646/853/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 27.09.2024 о 09-00 год. <i>Суддя Барабанова В.В.</i> З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Трубіна О.Р. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.	В провадженні Чугувського міського суду Харківської області знаходиться спеціальне кримінальне провадження № 636/5589 /23 стосовно Огурцової Олени Василівни, 13 жовтня 1984 року народження, громадянки України, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України. Обвинувачена Огурцова О.В зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Товчанськ, вул. Короленко, 54, кв. 141. На підставі ст.ст. 323, 297-5, 135 КПК України Чугувський міський суд Харківської області викликає Огурцову Олену Василівну, 13 жовтня 1984 року народження, у підготовче судові засідання, яке відбудеться 26 вересня 2024 року об 11:00 год. в залі Чугувського міського суду Харківської області №15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугув, пл. Соборна, 2 <i>Справа розглядатиметься суддею Золотоверхою О.О.</i>	

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний міста Києва викликає Янакі Миколу Леонтійовича, 02.08.1969 р.н., останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклавська, 41, кв. 8, в якості обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 4201601000000288 для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке призначене на 07.10.2024 о 14:00 в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, колегія суддів: Бушеленко О.В. (головуюча), Єсауленко М.В., Первушина О.С. Явка обвинуваченого в судове засідання є обов'язковою. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа вважається належним чином повідомленою про виклик.

Суддя О.В. Бушеленко

Дарницький районний суд м. Києва викликає Бузаку Романа Олександровича, 17.07.1975 р.н. (який зареєстрований за адресою: АР Крим, Бахчисарайський район, с. Новопавлівка, вул. Обсерваторська, буд. 3), у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 42015110350000288 по обвинуваченню Бузака Романа Олександровича, 17.07.1975 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 27.09.2024 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: місто Київ, вулиця Севастопольська, 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просолавої О.М.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Оліяра Андрія Миколайовича, 04.04.1975 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Ялта, вул. Сеченова, 25 кв. 27, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 вересня 2024 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, **під головуванням судді Банаха О.Л.**

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Хуторенко Жанну Львівну, 30.03.1977 року народження, в судове засідання на 27 вересня 2024 року на 10 годину 00 хвилин для участі у розгляді клопотання старшого слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління Служби безпеки України в АР Крим Кондрацького М.В. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022011000000049 від 22.09.2022 року за підозрою Хуторенко Жанны Львівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 202.

Суддя Андрій КУРИЛО

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Кравченка Володимира Володимировича як обвинуваченого на 27 вересня 2024 року на 11 год. 30 хв. у справі за обвинуваченням Кравченка Володимира Володимировича, 07.05.1982 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Василькова Василя Васильовича, як обвинуваченого на 27 вересня 2024 року на 10 годину 30 хвилин у справі за обвинуваченням Василькова Василя Васильовича, 03.02.1983 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Бобкіну Олену Валеріївну, 02.06.1988 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, пров. Елеваторний, 8, для участі у розгляді клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримінальному провадженні №22023011000000099 від 24.04.2024 за підозрою Бобкіної Олени Валеріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, судове засідання призначено на 11 год. 30 хв. 25 вересня 2024 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 31.01.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні 22022011000000013 від 08.06.2022, за обвинуваченням Абеляшева Олександра Віталійовича, 14.09.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Абеляшева Олександра Віталійовича, 14.09.1978 р.н., уродження м. Сімферополь Автономної Республіки Крим, остання відома адреса мешкання: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Мате Залки, 7-В, кв. 17, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №2202201 1000000013 від 08.06.2022 р., в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 26 вересня 2024 року на 17 год. 40 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Ніколасва Сергія Васильовича 16.03.1978 року народження, для розгляду кримінального провадження, внесеного 31.03.2023 р. до ЄРДР за №22023011000000064 відносно НІКОЛАСВА СЕРГІЯ ВАСИЛЬОВИЧА обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що спеціальне судове засідання відбудеться 27.09.2024 о 10:00 в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Косик Л.Г.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Мусаєва В'ячеслава Махмудовича 01.05.1948 року народження, для розгляду кримінального провадження, внесеного 11.04.2024 р. до ЄРДР за

№12024010000000094 відносно Мусаєва В'ячеслава Махмудовича обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого за ч. 5 ст. 111 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 27.09.2024 о 12:30 в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Косик Л.Г.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого ПАНОВА Івана Євгеновича (к/п № 62022000000000625), у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє, що судовий розгляд справи відбудеться о 13 годині 27 вересня 2024 року в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 603 (зал с/с № 61).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.І. Дячук

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Яремка Бориса Костянтиновича для розгляду кримінального провадження внесеного до ЄРДР за № 12020010000000004 від 21.01.2020 відносно Яремка Бориса Костянтиновича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України та повідомляє, що судовий розгляд по суті відбудеться 09.10.2024 на 10 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710. Яремко Борис Костянтинович повідомляється про те, що ухвалою суду від 25.06.2024 прийнято рішення про здійснення стосовно нього спеціального судового провадження.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новик В.П.

Солом'янський районний суд м. Києва повідомляє, що ухвалою суду від 17.09.2024 року призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта, який надійшов з прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, у кримінальному провадженні №22021011000000055, внесеному 17.11.2021 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Пакули Олександра Романовича, 15.06.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, на 26 вересня 2024 року на 10 год. 30 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Крім того, ухвалою суду від 17.09.2024 року задоволено клопотання прокурора відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автономну Республіку Крим та місто Севастополь Магі А.А. та прийнято рішення про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22021011000000055, внесеному 17.11.2021 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Пакули Олександра Романовича, 15.06.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Пакули Олександра Романовича, 15.06.1988 року народження, громадянина України, уродження м. Саки, АР Крим, останнє відоме місце проживання (реєстрації): Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. 9 травня, буд. 55, кв. 40, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №22021011000000055, внесеному 17.11.2021 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 761/9765/22, провадження № 1-кп/760/3122/24, яке відбудеться 26 вересня 2024 року о 10:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Макаренка Миколу Миколайовича, 20.01.1979 року народження, громадянина України, уродження с. Голуба Затока м. Ялти Автономної Республіки Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Воровського, буд. 60, кв. 462, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62024080200000881, внесеному 18.06.2024р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/15932/24, провадження № 1-кп/760/3074/24, яке відбудеться 26 вересня 2024 року о 16:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Лазарева Сергія Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000011 від 05.01.2023 р.

У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Лазарев Сергій Геннадійович, 15.08.1958 року народження, яке відбудеться 27 вересня 2024 року о 15:30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 20, **під головуванням судді Агафонов А.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Миколюка Сергія Павловича, 15.08.1968 року народження, громадянина України, уродження м. Донецьк, місце реєстрації: Донецька область, м. Дружківка, вул. Олега Кошового, 33, кв. 28, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-5 КК України, у кримінальному провадженні №22021101110000051, справа №760/12161/23, провадження №1-кп/760/2555/23, яке відбудеться 27 вересня 2024 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Юшица Валерія Миколайовича, 16.11.1967 року народження, громадянина України, уродження м. Красний Луч Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Красний Луч, вул. Рилєєва, 55, кв. 3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024101110000028,

справа №760/3553/24, провадження №1-кп/760/2504/24, яке відбудеться 27 вересня 2024 року о 14:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Ключкової Наталі Андріївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в спеціальне судове кримінальне провадження в судове засідання викликається Ключкова Наталя Андріївна, 24.07.1970 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 27.09.2024 року о 13-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Гемпеля Юрія Костянтиновича, 19.03.1957 року народження, громадянина України, уродження м. Сміла, Черкаська області, УРСР, який зареєстрований за адресою: Україна, АРК Крим, м. Сімферополь, вул. Карла Маркса, 18, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні № 120220100000000025, внесеному 10.06.2022 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/428/23, провадження № 1-кп/760/860/24, яке відбудеться 27 вересня 2024 року об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

У провадження Шевченківського районного суду м. Києва надійшло кримінальне провадження за обвинуваченням Бондаренка К.В., Хрюкіна Є.О., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000832 від 16.08.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 27.09.2024 о 12:30 у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 27 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Губареву Катерину Юріівну, 05 липня 1983 року народження, в рамках кримінального провадження № 22014000000000242, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21 липня 2014 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 27 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 604, обвинуваченого Алєєва Олександра Олександровича, в рамках кримінального провадження №22023000000000273, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20 березня 2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя В.М. Циктіч

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Устименко Валентину Борисівну, 13.01.1986 року народження, у кримінальному провадженні №42022000000001016, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 липня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 27 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Бородину Світлану Василівну 30.12.1971 року народження, у кримінальному провадженні №42022000000001016, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 липня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 27 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Пенєву Ніну Миколаївну 01.05.1961 року народження, у кримінальному провадженні №420220000000001016, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 липня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 27 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Сопільник Тетяну Миколаївну, 10.03.1984 року народження, у кримінальному провадженні №42022000000001016, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 липня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 27 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Михайличенко Олесю Петрівну 16.06.1979 року народження, у кримінальному провадженні №42022000000001016, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 липня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 27 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення судом обвинувального вироку

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська 16.09.2024 в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі № 199/4732/24, за яким обвинуваченого Кугенєва Олексія Георгійовича визнано винуватим у пред’явленому обвинуваченні у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк 13 (тринадцять) років з позбавленням права обіймати посади в правоохоронних органах, а також в органах державної влади, державного управління та місцевого самоврядування, строком на 15 (п’ятнадцять) років, з конфіскацією всього майна, що є його власністю, та відповідно до ст. 54 КК України з позбавленням спеціального звання - маіора поліції. Залишити Кугенєву Олексію Георгійовичу до набрання вироком законної сили, запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, обраний 05.06.2024 відповідно до ухвали слідчого судді Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України. Початок строку відбування основного покарання обвинуваченому Кугенєву Олексію Георгійовичу рахувати з моменту приведення вироку до виконання. Строк додаткового покарання у вигляді позбавлення права обіймати посади в правоохоронних органах, а також в органах державної влади, державного управління та місцевого самоврядування, - обчислювати з моменту відбуття основного покарання. Речові докази: диски DVD-R - зберігати в матеріалах кримінального провадження. Арешт, накладений 29.05.2024 року слідчим суддею Ленінського районного суду м. Дніпропетровська на майно Кугенєва Олексія Георгійовича, 20.04.1981 р.н., а саме: - земельну ділянку, кадастровий номер 1421781100:06:000:1107, реєстраційний номер: 1188032314217, площею 0.9899 га; - житловий будинок, з належними до нього господарськими будівлями та спорудами, розташований за адресою: Донецька область, Нікольський район, смт Нікольське, вулиця Підгірна, будинок 33, реєстраційний номер: 1003678014217; - квартира, що розташована за адресою: Донецька область, Володарський район, смт Володарське, вулиця Леніна, будинок 160, квартира 2, реєстраційний номер: 3483901; - Банківські рахунки в АТ КБ «Приватбанк» UA953052990000026204675530889, UA6430529900262056400926975651, UA953052990000026204675530889, UA203052990000026202669689124, UA893052990000026200676311595 – з огляду на призначення Кугенєву О.Г. додаткового покарання у вигляді конфіскації майна, слід залишити незмінним до приведення вироку до виконання в частині конфіскації всього належного йому майна на користь держави.

На вирок можуть бути подані апеляційні скарги протягом 30 днів з дня його проголошення, а обвинуваченим, який перебуває під вартою, – з моменту вручення йому копії вироку, до Дніпровського апеляційного суду через Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення апеляційним судом. Повідомлення про ухвалення вироку опублікувати на офіційному веб-сайті суду, в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Повний текст вироку, наявний в Єдиному державному реєстрі судових рішень, та можливо отримати в Амур-Нижньодніпровському районному суді міста Дніпропетровська. Після опублікування оголошення обвинувачений вважається повідомленим про ухвалення відносно нього вироку.

Прокурор в кримінальному провадженні – заступник керівника Маріупольської окружної прокуратури В’ячеслав ГОРБЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Шемякіна Світлана Валентинівна, 24.12.1965 року народження, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 42022131610000184 від 14.04.2022 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, а саме у дезертирстві, тобто самовільному залишенні місця служби з метою ухилитися від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Шемякіна Світлана Валентинівна, 24.12.1965 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 23, 24, 25 вересня 2024 року о 09 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за № 42022131610000184 від 14.04.2022 року в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Роменський Роман Сергійович, 05.12.1992 року народження, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 42022131610000185 від 14.04.2022 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, а саме у дезертирстві, тобто самовільному залишенні місця служби з метою ухилитися від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Роменський Роман Сергійович, 05.12.1992 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 23, 24, 25 вересня 2024 року о 09 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за № 42022131610000185 від 14.04.2022 року в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Ткаченко Ірина Іванівна, 31.07.1985 року народження, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 42022131610000215 від 26 квітня 2022 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, а саме у дезертирстві, тобто самовільному залишенні місця служби з метою ухилитися від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Ткаченко Ірина Іванівна, 31.07.1985 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 23, 24, 25 вересня 2024 року о 09 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за № 42022131610000215 від 26 квітня 2022 року в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Афанасенко Олена Іванівна, 28.06.1973 року народження, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 42022131610000213 від 26 квітня 2022 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, а саме у дезертирстві, тобто самовільному залишенні місця служби з метою ухилитися від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Афанасенко Олена Іванівна, 28.06.1973 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 23, 24, 25 вересня 2024 року о 09 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за № 42022131610000213 від 26 квітня 2022 року в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ ДОЗВОЛУ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 18.09.2024 (судова справа №161/17239/24) задоволено клопотання стороною обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 420230300000000081, стосовно підозрюваної Хачатурової Альони Миколаївни, 05.01.1985 року народження, уродженки с. Дольськ Камінь-Каширського району Волинської області, зареєстрованої за адресою: АР Крим, м. Ялта вул. ім. майора Савельєва 1, корп. 2 кв. 79А, громадянки України.

У зв’язку з ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, найближчим часом планується завершення досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та Хачатуровій Альоні Миколаївні, 05.01.1985 року народження, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, необхідно з’явитись на 10 годину 00 хвилин 24 вересня 2024 року, на 10 годину 00 хвилин 25 вересня 2024 року та на 10 годину 00 хвилин 26 вересня 2024 року до Третього слідчого відділу (з дислокацією ум. Луцьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у м. Львові за адресою: м. Луцьк, вул. Кривий Вал, 29, кабінет № 5, з метою надання доступу до матеріалів досудового розслідування та вручення обвинувального акта.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості)
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 18.09.2024 (справа № 183/9213/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023050020000208 від 25.05.2023 стосовно підозрюваного Турянського Сергія Вікторовича, 27.03.1978 року народження (останнє фактично відоме місце мешкання: Луганська область, Старобільський район, село Підгорівка, пров. Пригородний, буд. 5), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО
при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюваний Турянський Сергій Вікторович, 27.03.1978 року народження (останнє фактично відоме місце мешкання: Луганська область, Старобільський район, село Підгорівка, пров. Пригородний, буд. 5), викликається 26.09.2024, 27.09.2024, 28.09.2024 в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Северодонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м.Краматорську, Чапланова Анатолія Васильовича за адресою: вул. Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв’язку-е-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел. +38099-151-51-00, 0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні № 62023050020000208 від 25.05.2023, за ознаками ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ
про постановлення вироку

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 17 вересня 2024 року постановлено вирок за апеляційною скаргою прокурора Кіма Романа на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 12 червня 2024 року у кримінальному провадженні №62022050020000145 від 27.03.2022, за обвинуваченням Шептульова Олександра Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

За результатами розгляду апеляційної скарги оскаржений вирок скасовано в частині призначеного покарання.

Апеляційну скаргу розглянуто за відсутності обвинуваченого Шептульова О.В. в порядку спеціального судового провадження (in absentia).

З вироком від 17 вересня 2024 року можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 201/5875/22.

У відповідності до ч.8 ст.135 КПК України з моменту опублікування у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя О.М. Кононенко

ОГОЛОШЕННЯ
про постановлення ухвали

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 10 вересня 2024 року постановлено ухвалу про залишення без задоволення апеляційної скарги захисника Косовської Антоніни Олександрівни на вирок Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 06 березня 2024 року за обвинуваченням Хайрутдінова Олексія Шамсутдіновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 1111 КК України (кримінальне провадження № 2022050000001780).

За результатами розгляду апеляційної скарги, оскаржений вирок залишено без змін.

Апеляційну скаргу розглянуто за відсутності обвинуваченого Хайрутдінова О.Ш. в порядку спеціального судового провадження (in absentia).

З ухвалою від 10 вересня 2024 року можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 199/9421/22.

У відповідності до ч.8 ст.135 КПК України з моменту опублікування у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя О.П. Пісун

ОГОЛОШЕННЯ

Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду

Ленінський районний суд м.Запоріжжя повідомляє обвинувачену за ч.2 ст.28, ч.5 ст.111-1 КК України Ахінян Ніну Сергіївну, 17.04.1973 р.н. (Запорізька область, Мелітопольський район, с. Михайлівське, вул. Будівельна, 16/3) про здійснення спеціального судового провадження та викликає її для участі у судових засіданнях, яке відбудеться о 09-00 год. 27.09.2024 року в приміщенні суду за адресою: 69604, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. 13.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новікова Н.В.

Федосенко Віктор Олександрович, відповідно до положень ст.ст. 135, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суду Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10) для участі в судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням Федосенка В.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, розгляд якого призначено на 02 жовтня 2024 року о 13-00 годині.

У разі неможливості явки в судові засідання, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя Ачкасов О.М.

Сергієнко Анатолій Іванович, відповідно до положень ст.ст. 135, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суду Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для участі в судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням Сергієнка А.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч.5, ст. 258-3 ч.1 КК України (ЄУН 317/1945/23 ПН 1-кп/317/104/2024), розгляд якого призначено на 02.10.2024 року о 10-30 годині, 23.10.2024 року о 10-30 годині.

У разі неможливості явки в судові засідання, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя Ачкасов О.М.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє Даскал Анжеліку Вікторівну, 14.11.1966 р.н., яка проживає за адресою: Запорізька область, м.Бердянськ, вул. Бородіна, 8, про здійснення відносно неї спеціального судового провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №12022000000001097 від 08.11.2022, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та викликає її в якості обвинуваченої в судових засіданнях по справі № 331/411/23 (провадження 1-кп/331/368/2024), які відбудуться 02.10.2024 року о 13-00 год., 11.10.2024 року о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань №2.

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Боброва Олександра Миколайовича, 17.12.1963 р.н., у справі № 1-кп/331/202/2024 (ЄУН 331/2120/23) за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 22023000000000183 від 22.02.2023, у судові засідання, які відбудуться 02.10.2024 о 10-00 год., 15.10.2024 об 11-00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. **Суддя Кольт Д.М.**

Наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст.323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у підготовчому судовому засіданні Ізотову Олену Миколаївну, 19.05.1974 р.н., по справі №1-кп/331/562/2024 (ЄУН 331/3964/24) обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (в ЄРДР зареєстровано за № 12024000000000972 від 20.05.2024), яке відбудеться 04.10.2024 року о 13-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. **Суддя Кольт Д.М.**

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а підготовче судові засідання буде проведено за відсутності обвинуваченої відповідно до норм ч.2 ст.314 КПК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Шменделя Миколу Антоновича (адреса проживання: Запорізька область, м. Дніпрозудне, вул. Набережна, 14, кв.109) у вчиненні злочину, передбаченого ч.3 ст.111-1 КК України (кримінальне провадження №332/1524/23).

Судові засідання відбудуться 03.10.2024 року о 15-30 год., 15.10.2024 року о 14-00 год., 04.11.2024 року об 11-00 год. за адресою: 69106, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зал судового засідання № 5 (поверх 2). **Головуючий суддя Марченко Н.В.**

При собі мати паспорт. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст.323 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання по справі № 335/10377/23 (провадження № 1-кп/335/430/2024) обвинуваченого Сукайла Ігоря Ігоровича, 08.02.1995 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Запорізька область, Василівський (до 17.07.2020 – Кам'янсько-Дніпровський) район, с. Велика Знам'янка, вул. Патріотів, буд. 95, для участі у розгляді кримінального провадження № 22023080000000551 від 03.04.2023 за обвинуваченням Сукайла І.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 30.09.2024 о 15-30 год., 28.10.2024 о 15-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

Суддя Алексєнко А.Б.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання по справі № 335/2979/24 (провадження № 1-кп/335/563/2024) обвинувачену Рюбен Тетяну Олександрівну, 03.03.1978 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зоряна, буд. 13, для участі у розгляді кримінального провадження відносно Рюбен Т.О., обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 4, 5, 6 ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 22024080000000201 від 07.02.2024., яке відбудеться 30.09.2024 року о 10-00 год., 28.10.2024 року об 11-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

Суддя Алексєнко А.Б.

Повістка про виклик

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання (справа № 335/1630/23) обвинувачену Клименко Катерину В'ячеславівну, 27.05.1994 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Гоголя, буд. 5, кв. 4 для участі у розгляді кримінального провадження №62022080010000193 від 16.11.2022, за обвинуваченням Клименко К.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, яке відбудеться 30.09.2024 року о 13-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Рибалко Н.І.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Колеснікова Олександра Олександровича (адреса проживання: 71620, Запорізька область, Василівський район, с. Лугове, вул. Гагаріна, буд. 101) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 22024080000000984).

Судові засідання відбудуться 30.09.2024 о 15-30 год., 21.10.2024 о 15-30 год., 30.10.2024 о 15-30 год., 11.11.2024 о 15-30 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. № 1. При собі мати паспорт. **Головуюча у справі суддя Блашко У.В.**

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Язан Наталію Володимирівну (адреса проживання: вул. Моносова, 4-а, с. Долинка, Василівський район, Запорізька область) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 332/3400/24).

Підготовчі та судові засідання відбудуться 01.10.2024 року о 14-40 год., 10.10.2024 року о 14-00 год., 24.10.2024 року о 14-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11. При собі мати паспорт. **Головуюча у справі суддя Завіновська А.П.**

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Місюровську Євгенію Юріївну, 04.01.1991 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Бобрових, 27, кв. 7, обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22023080000001138 від 10.07.2023 (ЄУН 317/4150/23), яке відбудеться 30.09.2024 о 10-30 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 2.

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст.

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Степанишина Дениса Ігоровича, 25.01.1994 р.н., який зареєстрований: Запорізька область, Пологівський район, смт Розівка, вул. Ватутіна, 19, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні № 62023080020000524 від 01.08.2023, яке відбудеться 30.09.2024 року о 13-00 год., 23.10.2024 року о 13-00 год. в порядку спеціального судового провадження у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. **Колегія суддів: головуєчий суддя Ткаченко М.О., судді Каряка Д.О., Нікітін В.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Хитун Любова Вячеславівну, 21.08.1995 р.н., зареєстрована та фактично проживає: вул. Сонячна, 88, с. Новоуспенівка, Мелітопольський район, Запорізька обл., обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22023080000001791 від 03.11.2023 (ЄУН 317/72/24), яке відбудеться 30.09.2024 о 09-30 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 2.

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.138, 139, ч.3 ст.323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст.

Суддя Мінгазов Р.В.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України Радолова Василя Олександровича, 06.10.1996 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Ботієве, вул. Христова, буд. 13, у підготовчому судовому засіданні 01 жовтня 2024 року на 11-00 год. (справа № 314/5613/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. **Головуючий суддя Кішко В.О.**

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання по справі № 335/7511/24 (провадження №1-кп/335/693/2024) обвинуваченого Белікова Олександра Едуардовича для участі у розгляді кримінального провадження відносно Белікова О.Е., 14.09.1987 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 27, ст. 15, ч. 2 ст. 258, ч. 1 ст. 4, ч. 2 ст. 258 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 22024080000000604 від 12.04.2024, яке відбудеться 25.09.2024 року о 14-30 год., 09.10.2024 року о 14-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги,107-Б.

Суддя Алексєнко А.Б.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання (провадження № 335/4130/23, 1-кп/335/318/2024) обвинуваченого Шевченка Василя Олександровича, 27.09.1984 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Нагорна, 36, по кримінальному провадженню № 22023080000000114 за обвинуваченням Шевченка В.О. у вчиненні злочину, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, яке відбудеться 26.09.2024 року о 14-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Воробйов А.В.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2), викликає Лисикова Дмитра Едуардовича, 20.05.1985 р.н., як обвинуваченого, для участі у судових засіданнях 27.09.2024 року о 10-30 годині, 05.11.2024 року о 14-00 годині, 21.11.2024 року о 09-30 годині по кримінальній справі № 334/7378/23 провадження 1-кп/334/327/24 за обвинуваченням Лисикова Д.Е. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Суддя Коломаренко К.А.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Злобіна Еріка В'ячеславовича, 14.07.1964 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 111, ч.1 ст. 408 КК України, в судові засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/243/2024 (ЄУН 336/5267/22), яке відбудеться 04 жовтня 2024 року о 13-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2.

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження суду: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Рижиченкову Оксану Миколаївну, 13.06.1977 р.н., як обвинувачену, для участі у судових засіданнях 30.09.2024 року об 11-00 год., 09.10.2024 року о 10-00 год., 11.11.2024 року о 10-00 год., 16.12.2024 року о 14-00 год. по кримінальному провадженню № 334/7606/23 провадження 1-кп/334/335/24 за обвинуваченням Рижиченкової О.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Добрев М.В.

Повістка про виклик

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження суду: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Затхєя Миколу Миколайовича, 10.07.1980 р.н., як обвинуваченого, для участі у судових засіданнях: 01.10.2024 року о 14-00 годині, 02.10.2024 року о 10-00 годині, 09.10.2024 року о 09-30 годині по кримінальному провадженню № 334/899/24 провадження 1-кп/334/444/24 за обвинуваченням Затхєя М.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

Суддя Турбіна Т.Ф.

Обвинувачений Бутенко Сергій Олександрович, 07.12.1983 р.н., відповідно до ст.ст.134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 13-10 год. 01 жовтня 2024 року до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, **суддя Бредун Д.С.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22023080000000520 від 28.03.2023 за обвинуваченням Бутенко С.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч.1 ст.111-2 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

18.09.2024 колегією суддів Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду у справі № 991/7255/23 внесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного у кримінальному провадженні № 52016000000000380 від 20.10.2016 Грановського Олександра Михайловича, 25.12.1979 року народження.

У зв'язку із вищенаведеним, у кримінальному провадженні № 52016000000000380 від 20.10.2016 за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Грановський Олександр Михайлович, 25.12.1979 р.н., викликається на 10 год. 00 хв. 25.09.2024, 26.09.2024 до старшого детектива НАБУ Мойсєєва О.С. за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3 для допиту у якості підозрюваного, а також для вручення процесуальних документів у кримінальному провадженні.

Старший детектив НАБУ Мойсєєв О.С. (тел. +380442463327)

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 20.09.2024 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022231080000315 від 12.12.2022 за підозрою громадянина Російської Федерації Братова Зунеля Мухадиновича, 25.10.1986 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ
о постановлении следственным судьей определения об осуществлении специального досудебного расследования

Согласно части 6 статьи 297-4 УПК Украины сообщая, что 20.09.2024 определением следственного судьи Херсонского городского суда Херсонской области предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве № 12022231080000315 от 12.12.2022 по подозрению гражданина Российской Федерации Братова Зунеля Мухадиновича, 25.10.1986 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин Російської Федерації Братов Зунель Мухадинович, 25.10.1986 року народження в тому, що 21.09.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12022231080000315 від 12.12.2022 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України – буде завершено.

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлення з ними як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прийти 26, 27 та 28 вересня 2024 року до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого у місті Херсон.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о завершении специального досудебного расследования

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается гражданин Российской Федерации Братов Зунель Мухадинович, 25.10.1986 года рождения, о том, что 21.09.2024 специальное досудебное расследование по уголовному производству № 12022231080000315 от 12.12.2022 по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины – будет завершено.

В соответствии с требованиями ст. ст. 283, 290 УПК Украины Вы имеете право на доступ к материалам специального досудебного расследования и ознакомление с ними как лично, так и с помощью защитника, для чего необходимо прибыть 26, 27 та 28 сентября 2024 в следственное управление ГУНП в Херсонской области, расположенное в городе Херсон.

Повістки про виклик

Підозрюваному Братову Зунелю Мухадиновичу, 25.10.1986 року народження, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Карачаєво-Черкеська Республіка рф, м. Черкеськ, вул. Октябрська, 336, корпус А, кв. 2, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 26, 27 та 28 вересня 2024 року в період часу з 09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованому у місті Херсон, для надання доступу до матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та 30 вересня 2024 року для отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022231080000315 від 12.12.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повестки о вызове

Подозреваемому Братову Зунелю Мухадиновичу, 25.10.1986 года рождения, зарегистрированному и проживающему по адресу: Карачаево-Черкесская Республика рф, г. Черкесск, ул. Октябрьская, 336, корпус А, кв.2, согласно требованию ст.ст. 113, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины Вам необходимо явиться 26, 27 та 28 сентября 2024 года, в период времени с 09.00. по 18.00 час. в следственное управление Главного управления Национальной полиции в Херсонской области, расположенному в городе Херсон, для предоставления доступа к материалам досудебного расследования, ознакомления с материалами досудебного расследования и 30 сентября 2024 года для получения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве № 12022231080000315 от 12.12.2022 по подозрению Вас в совершении преступления предусмотренного ч.1 ст.438 УК Украины.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову указаны в ст.ст. 138, 139 УК Украины. Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать, как доказательства в суде.

Ірпінський міський суд Київської області викликає у якості обвинувачених Коніщева Олександра Олександровича, 17.09.1989 року народження та Лігінчука Антона Сергійовича, 06.10.1985 року народження для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 12022000000000540 від 21.06.2022 року у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 30.09.2024 р. о 12 год. 00 хв. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, місто Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Карабазя Н.Ф.

До уваги
Товариства з обмеженою відповідальністю «Міліренс»
(ідентифікаційний код юридичної особи 41563511)

Рішенням Тимчасової адміністративної колегії Антимонопольного комітету України від 09.07.2024 № 17-р/тк визнано вчинення товариством з обмеженою відповідальністю «Міліренс» порушення, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Антимонопольному комітету України на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету України від 29.08.2023 № 126-29.3/05-9536е у встановлений ним строк та накладено штраф у розмірі 22 600 (двадцять дві тисячі шістсот) грн. Неконфіденційну версію рішення розміщено на офіційному веб-сайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>).

ОГОЛОШЕННЯ

Київський районний суд м.Одеси викликає Калініна Сергія Олександровича, 14.02.1985 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачень ч. 3 ст. 190, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 15 ч. 3 ст. 369, ч. 2 ст. 369-2 КК України, який зареєстрований за адресою: м.Одеса, вул.Авдєєва-Чорноморського, 94, кв.1, у підготовче судове засідання на 27.09.2024 року об 11.00 годині у Київському районному суді м.Одеси, який розташований за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зала судових засідань №4.

Явка до суду обов'язкова. У разі неявки обвинуваченого Калініна С.О. в судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Прохоров П.А.

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Палій Інна Володимирівна, 18.02.1965 р.н., уродженка російської федерації, зареєстрована за адресою: вул. Архипа Люльки, буд. 16, кв. 27, м. Біла Церква Білоцерківський р-н, Київська обл., громадянка України, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 07 жовтня 2024 року о 13 годині 00 хвилин до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: вул. Грюнвальдська, буд. №11, зал 13, м.Івано-Франківськ, для розгляду заяви захисника – адвоката Байдика Олександра Анатолійовича про відвід судді Тринчука Василя Васильовича від розгляду кримінального провадження про обвинувачення Палій Інни Володимирівни за ч. 3 ст. 110-2, ч.4 ст.111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**Головуючий у справі суддя Павлюк О.В.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Волошина Ігоря Геннадійовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст.111,ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 24 вересня 2024 року о 14 годині 15 хвилин та 24 жовтня 2024 року о 15 годині 40 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 2 кабінет).

Попереджаємо Волошина Ігоря Геннадійовича, 24.12.1974 р.н., зареєстрованого за адресою: 3-й провулок Мічурина, 2, м. Суходільськ, Довжанський р-н., Луганської обл., що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Розшукується Певнев Валерій Дмитрович, який є спадкоємцем

Певнєва Дмитра Степановича,

05.03.1940 року народження, який помер 13.03.2024 року, проживав в с. Стара Гута Шосткинського р-ну Сумської області. Прохання звернутися до Другої шосткинської державної нотаріальної контори Сумської області (м. Шостка Сумської області, вул. Січнева, № 7).

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 08.08.2024 № 60/113-р/к у справі № 41/60/44-рп/к.19 про вчинення ТОВ «Український сувенір», ФОП Нелуп О.В. та ФОП Степаненко Т.В. порушення ЗЕК, передбаченого п.1 ст.50 та п.4 ч.2 ст.6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штраф на ТОВ «Український сувенір» - 27 тис.грн та ФОП Степаненко Т.В. - 68 тис.грн.

Розшукується спадкоємець за заповітом

Чумак Марії Антонівни,

01 квітня 1947 року народження, яка померла 22 листопада 2023 року. З метою не порушення законних прав, просимо спадкоємців, протягом місяця звернутися з заявою про прийняття спадщини до Первомайської державної нотаріальної контори Харківської області, за адресою: місто Первомайський Лозівського району Харківської області, мікрорайон 1/2 , буд. № 7, прим. 1-2

Приватний нотаріус Запорізького районного нотаріального округу

Запорізької області Чепець О.С.,

місцезнаходження: Запорізька область, Запорізький район, місто Вільнянськ, вулиця Соборна, будинок 16,

приміщення 7, запрошує спадкоємців померлої 26 травня 2022 року

Бабій Олександри Леонідівни, 04 грудня 1956 року народження.

Грищенко Ларису Іванівну, 14 січня 1960 року народження,

протягом місяця з дня опублікування цього оголошення,

запрошуємо до Третньої дніпровської державної нотаріальної контори (м. Дніпро, вул. Робоча, 22-А) щодо спадщини **Дубини Євдокії Федорівни**, померлої 15 березня 2024 року.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

сонячно, мінлива хмарність, хмарно, дощ, гроза, напрям вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 22 ВЕРЕСНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+7..+12	+21..+26	Черкаська	+7..+12	+21..+26
Житомирська	+7..+12	+20..+25	Кіровоградська	+7..+12	+21..+26
Чернігівська	+7..+12	+21..+26	Полтавська	+7..+12	+21..+26
Сумська	+6..+11	+20..+25	Дніпропетровська	+7..+12	+22..+27
Закарпатська	+6..+11	+20..+25	Одеська	+11..+16	+22..+27
Рівненська	+6..+11	+20..+25	Миколаївська	+10..+15	+23..+28
Львівська	+6..+11	+20..+25	Херсонська	+9..+14	+22..+27
Івано-Франківська	+5..+10	+19..+24	Запорізька	+9..+14	+22..+27
Волинська	+6..+11	+20..+25	Харківська	+7..+12	+22..+27
Хмельницька	+6..+11	+20..+25	Донецька	+9..+14	+22..+27
Чернівецька	+5..+10	+19..+24	Луганська	+8..+13	+22..+27
Тернопільська	+6..+11	+20..+25	Крим	+9..+14	+21..+26
Вінницька	+6..+11	+21..+26	Київ	+10..+12	+23..+25

УкрГідрометцентр

Відповідно до рішення 29 сесії 8 скликання Харківської міської ради Харківської області від 19.08.2024 № 624/24 припиняє свою діяльність юридична особа – комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) № 401 Харківської міської ради» у зв'язку з реорганізацією шляхом приєднання до комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 127 Харківської міської ради».

Найменування закладу, що реорганізовується: комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 127 Харківської міської ради».

Юридична адреса: 61057, пров. Л. Гурченко, 3-Є, м. Харків, Харківська область.

Місцезнаходження ліквідаційної комісії: 61057, пров. Л. Гурченко, 3-Є, м. Харків, Харківська область.

Претензії кредиторів до юридичної особи приймаються протягом двох місяців з дати публікації повідомлення про припинення діяльності юридичної особи у зв'язку з реорганізацією комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 401 Харківської міської ради» шляхом приєднання до комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 127 Харківської міської ради».

Письмові вимоги приймають за адресою: 61057, пров. Л. Гурченко, 3-Є, м. Харків, Харківська область.

Голова реорганізаційної комісії Марина НАСЛЕДНИКОВА

Нотаріус, у зв'язку з відкриттям спадкової справи, розшукує спадкоємців померлого 14 лютого 2024 року **Міхальова Олексія Вікторовича**, 17 грудня 1989 року народження. Спадкоємців, які бажають прийняти спадщину, прошу звертатися для прийняття спадщини до 21 жовтня 2024 року до приватного нотаріуса Вараського районного нотаріального округу Рівненської області Рибовалової О.В. за адресою: Рівненська обл., м. Вараш, мкрн Вараш, буд. 5А, тел. +38 (067)88-69-011.

Розшукується громадянка України ХАРЬКОВСЬКА (ХАРКІВСЬКА) ОЛЬГА ДМИТРІВНА, спадкоємець за заповітом після померлої 15 березня 2016 року гр. **Прибитко Анастасії Павлівни**, 27.09.1930 року народження. Спадкова справа заведена у приватного нотаріуса Запорізького міського нотаріального округу Масловець Людмили Сергіївни, тел. 0953460723.

Вважати недійсним свідоцтво про здобуття базової середньої освіти ХА № 54878624 та додаток до нього СЛ № 223824, видані 07.06.2024 року комунальним закладом «Харківська гімназія № 30 Харківської міської ради» на ім'я Романовський Родіон Андрійович у зв'язку з втратою оригіналів.

Вважати недійсним диплом спеціаліста НК № 35643136 та додаток до нього, видані 10.03.2009 року Донбаською державною машинобудівною академією на ім'я Кучер Катерина Володимирівна у зв'язку з втратою оригіналів.

Втрачене Посвідчення судноводія маломірного судна № 02000/01, виданого «Органом видачі №01» 16.05.2017 р. на ім'я Жаголко Андрія Володимировича, **вважати недійсним**.